
 

 
 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                   Příloha zápisu 

Výpis usnesení ze 46. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 22. 8. 2018 
 
Program: 
 

1. Žádosti o poskytnutí individuální dotace okresních pracovišť České unie sportu 
Usnesení 939/2018/RK-46 

2. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 
Usnesení 940/2018/RK-46 

3. Žádost o příspěvek na činnost seniorského týmu HC Motor České Budějovice 
Usnesení 941/2018/RK-46 

4. Dotace TJ Sokol České Budějovice na rekonstrukci tribuny atletického stadionu 
Usnesení 942/2018/RK-46 

5. Žádost TJ Sokol České Budějovice o navýšení dotace na rekonstrukci tribuny atletického stadionu 
Usnesení 943/2018/RK-46 

6. Nekrytí fondu investic k 30. 6. 2018 
Usnesení 944/2018/RK-46 

7. Pozbytí platnosti Koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu v Jihočeském kraji 
Usnesení 945/2018/RK-46 

8. Odvod finančních prostředků do rozpočtu kraje 
Usnesení 946/2018/RK-46 

9. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
Usnesení 947/2018/RK-46 

10. Příspěvek z Fondu rozvoje školství 
Usnesení 948/2018/RK-46 

11. Účast na Hrách IX. LODM ČR 2019 v Libereckém kraji 
Usnesení 949/2018/RK-46 

12. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí nájemní smlouvě Základní umělecké školy v Třeboni ze dne 12. 03. 
2018 

Usnesení 950/2018/RK-46 
13. Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským krajem 

Usnesení 951/2018/RK-46 
14. Personální záležitosti školství  - změna platových stupňů, platové třídy, návrh přiznání odměny a 

potvrzení v pracovním místě  
Usnesení 952/2018/RK-46 

15. Změna kapacity Domova PETRA Mačkov 
Usnesení 953/2018/RK-46 

16. Změna Plánu pořízení investic a oprav Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec 
Usnesení 954/2018/RK-46 

17. Žádost o poskytnutí individuální dotace žadatele Diakonie ČCE - středisko Rolnička 
Usnesení 955/2018/RK-46 

18. Memorandum o spolupráci mezi Jihočeským krajem a Středočeským krajem 
Usnesení 956/2018/RK-46 

19. Individuální dotace na přeshraniční spolupráci 
Usnesení 957/2018/RK-46 

20. Návrh opětovné volby přísedících krajského soudu 
Usnesení 958/2018/RK-46 

21. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., „Modernizace NIS v Nemocnici 
Český Krumlov, a.s.“ v rámci 26. výzvy IROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 

Usnesení 959/2018/RK-46 
22. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., „Multifunkční informační a 

komunikační systém v Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ v rámci 28. výzvy IROP a jeho kofinancování a 
předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

Usnesení 960/2018/RK-46 
23. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., „Modernizace NIS v Nemocnici 

Prachatice, a.s.“ v rámci 26. výzvy IROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského 
kraje 



 

2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Usnesení 961/2018/RK-46 
24. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., „Modernizace bezpečnosti ICT v 

Nemocnici Prachatice, a.s.“ v rámci 10. výzvy IROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 

Usnesení 962/2018/RK-46 
25. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., „Soubor bezpečnostních opatření proti 

nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí Nemocnice Tábor, a.s.“ v rámci 10. výzvy IROP a jeho 
kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 

Usnesení 963/2018/RK-46 
26. Rozhodnutí jediného akcionáře - Zrušení usnesení č. 1109/2017/RK-25 Záměr prodeje zbytného majetku 

obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., Jihočeskému kraji - dolní areál 
Usnesení 964/2018/RK-46 

27. Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 2023 
Usnesení 965/2018/RK-46 

28. Výběrové řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Jihočeského kraje v oblasti 
zdravotnictví 

Usnesení 966/2018/RK-46 
29. Personální záležitosti zdravotnictví – platový výměr ředitele příspěvkové organizace Jihočeského kraje v 

oblasti zdravotnictví 
Usnesení 967/2018/RK-46 

30. Dohoda o sdílených výdajích v rámci projektu „Modernizace přístupové komunikace CZ/AT Zadní 
Zvonková/Schöneben“ (ATCZ179) 

Usnesení 968/2018/RK-46 
31. „Modernizace komunikací II. třídy P 10 F - část C: silnice II/159 - část C: komunikace II/159“ - vícepráce a 

méněpráce, dodatek č. 2 
Usnesení 969/2018/RK-46 

32. „Modernizace letiště České Budějovice, 2. etapa – úsporná varianta, 2. fáze“ – vícepráce - dodatek č. 4 
Usnesení neschváleno 

33. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“ 
(Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12) 

Usnesení 970/2018/RK-46 
34. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup a instalace nového CNC obráběcího centra, fréz a 

soustruhů do dílen odborného výcviku“ (Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527) 

Usnesení 971/2018/RK-46 
35. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín II“ 

Usnesení 972/2018/RK-46 
36. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 

CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ 
Usnesení 973/2018/RK-46 

37. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro výuku“ 
(SOŠE COP Hluboká nad Vltavou) 

Usnesení 974/2018/RK-46 
38. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ (SŠO a VOŠ, České Budějovice, 

Husova 9) 
Usnesení 975/2018/RK-46 

39. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže 
České Budějovice“ 

Usnesení 976/2018/RK-46 
40. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Silnice III/13525 Kardašova Řečice“ 

Usnesení 977/2018/RK-46 
41. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“ 

Usnesení 978/2018/RK-46 
42. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka laserové frézky na výrobu desek plošných spojů 

(SOŠE COP Hluboká nad Vltavou)“ 
Usnesení 979/2018/RK-46 

43. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Pohonná jednotka – univerzální technika vč. příslušenství“ 
(Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267) 

Usnesení 980/2018/RK-46 



 

3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

44. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže 
České Budějovice – objekt Jenišov“ 

Usnesení 981/2018/RK-46 
45. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit soustavy 

NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ 
Usnesení 982/2018/RK-46 

46. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na 
Gymnáziu Prachatice“ 

Usnesení 983/2018/RK-46 
47. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 52/3“ 

(VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga Písek) 
Usnesení 984/2018/RK-46 

48. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – II. etapa – 
geodetické práce“ 

Usnesení 985/2018/RK-46 
49. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Provedení předběžného geotechnického průzkumu pro stavby 

„Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce“ a akce „Přeložka silnice II/156 a II/157 – 6. etapa“ 
Usnesení 986/2018/RK-46 

50. Zadávací řízení - veřejná zakázka - „Stavební úpravy objektu čp. 52 a čp. 279 Sedlice“ 
Usnesení 987/2018/RK-46 

51. „Stavební úpravy a přístavby objektu – Budova č. 3 a Stavební úpravy objektu – Budova č. 1 (SŠ OSaŘ 
Tábor) – vícepráce a méněpráce – dodatek smlouvy č. 1 

Usnesení 988/2018/RK-46 
52. „Vybudování sportovního areálu při DM Trocnovská VOŠ, SPŠ automobilní a technická“ – vícepráce a 

méněpráce – dodatek smlouvy č. 1 
Usnesení 989/2018/RK-46 

53. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  

Usnesení 990/2018/RK-46 
54. Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění 

domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji“  
Usnesení 991/2018/RK-46 

55. Žádosti o změnu realizace projektů v rámci dotačních programů Jihočeského kraje 
Usnesení 992/2018/RK-46 

56. Dotační program Jihočeského kraje Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a 
sportu, 2. výzva pro rok 2018 - výběr projektů 

Usnesení 993/2018/RK-46 
57. Dotační program Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 

2018/2019 - vyhlášení, hodnotící komise 
Usnesení 994/2018/RK-46 

58. Dotační program Jihočeského kraje Podpora nových oborů na vysokých školách v Jčk, 2. výzva pro rok 
2018 - výběr projektů 

Usnesení 995/2018/RK-46 
59. Dotační program Jihočeského kraje Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2018 - vyhlášení, 

hodnotící komise 
Usnesení 996/2018/RK-46 

60. Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, Část 
podopatření 2. A Podpora záchranných stanic pro handicapované živočichy, 2. výzva pro rok 2018 – 
výběr projektů 

Usnesení 997/2018/RK-46 
61. Žádost o prodloužení termínu realizace 

Usnesení 998/2018/RK-46 
62. Žádost o prodloužení realizace projektu obce Nadějkov 

Usnesení 999/2018/RK-46 
63. Peněžité dary obcím za umístění v krajském kole soutěže Vesnice roku 2018 a za udělení Ceny 

hejtmanky 
Usnesení 1000/2018/RK-46 

64. Změny u dotací v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 - 2. část 
Usnesení 1001/2018/RK-46 

65. Individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 



 

4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Usnesení 1002/2018/RK-46 
66. Zahraniční zápůjčka sbírkových předmětů z Alšovy jihočeské galerie 

Usnesení 1003/2018/RK-46 
67. Žádosti o dodatečné prodloužení termínu realizace akcí v rámci kofinancování dotačního programu MZe 

129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ 
Přerušeno 

68. Zrušení usnesení č. 32/2016/ZK-21 a schválení realizace a financování projektu „Regenerace hrázových 
porostů na vybraných rybničních soustavách Jihočeského kraje - etapa Sudoměř“ 

Usnesení 1004/2018/RK-46 
69. Rozhodnutí jediného společníka společnosti JIKORD s.r.o. personální záležitosti 

Usnesení 1005/2018/RK-46 
70. Rozhodnutí jediného společníka -  Dodatek č. 1 ke smlouvě se společností B&C Dopravní systémy s.r.o. 

Usnesení 1006/2018/RK-46 
71. Rozhodnutí jediného společníka - Změna rozpočtu společnosti JIKORD s.r.o. na rok 2018 

Usnesení 1007/2018/RK-46 
72. Úprava závazkových vztahů se společností JIKORD s.r.o. 

Usnesení 1008/2018/RK-46 
73. Aktualizace vybraných částí přílohy IDS JK ke smlouvám o závazku veřejné služby v přepravě cestujících 

Usnesení 1009/2018/RK-46 
74. Dodatek č. 18 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s 

dopravcem České dráhy, a.s. 
Usnesení 1010/2018/RK-46 

75. Dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje 
platné od 01. 09. 2018 

Usnesení 1011/2018/RK-46 
76. Dodatek č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k 

zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci „Provozního souboru Šumava“ s 
dopravcem GW Train Regio a.s. 

Usnesení 1012/2018/RK-46 
77. Zajištění veřejné linkové dopravy po roce 2019 

Přerušeno 
78. Aktualizace Memoranda o spolupráci Jihočeský kraj - Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Usnesení 1013/2018/RK-46 
79. Veřejnoprávní smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti mezi Středočeským 

krajem a Jihočeským krajem 
Usnesení 1014/2018/RK-46 

80. Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
(mimo páteřní a základní síť) - aktualizace 2018 

Přerušeno 
81. Program investiční výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje – aktualizace 

2018 
Přerušeno 

82. Program opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje realizovaných v rámci Strategie 
bezpečnosti silničního provozu – aktualizace 2018 

Přerušeno 
83. Personální záležitosti SÚS JK p.o.  

Usnesení 1015/2018/RK-46 
84. Rekreační doprava - individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje, změna usnesení 

Usnesení 1016/2018/RK-46 
85. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Křižovatka sil. II/634, III/1468 a MK v ulici Lipová, Rudolfov“ 

Usnesení 1017/2018/RK-46 
86. Darování nadbytečného materiálu vyfrézované obalované drtě Jihočeské záchranné brigádě kynologů 

Usnesení 1018/2018/RK-46 
87. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí - vyhlášení 

Usnesení 1019/2018/RK-46 
88. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí - ukončení záměru 

Usnesení 1020/2018/RK-46 
89. Plnění rozpočtu Jihočeského kraje podle stavu k 30. 6. 2018 

Usnesení 1021/2018/RK-46 
90. Rozpočtové změny 14/18 



 

5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Usnesení 1022/2018/RK-46 
91. Nabídka PPF banky a. s. na zhodnocení depozit Jihočeského kraje prostřednictvím revolvingového 

termínovaného vkladu 
Usnesení 1023/2018/RK-46 

92. Nabídka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., na zhodnocení depozit Jihočeského kraje 
prostřednictvím běžného účtu se zvýhodněným úročením 

Usnesení 1024/2018/RK-46 
93. Žádost Svazku obcí regionu Písecko o prominutí úhrady zůstatku dluhu dle uzavřené dohody 

Usnesení 1025/2018/RK-46 
94. Revokace usnesení č. 855/2018/RK-45 a nájem pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice 

Usnesení 1026/2018/RK-46 
95. Revokace usnesení č. 488/2017/RK-14 

Usnesení 1027/2018/RK-46 
96. Koupě spoluvlastnického podílu 1/2 pozemků v k. ú. Radenín 

Usnesení 1028/2018/RK-46 
97. Revokace usnesení č. 836/2018/RK-44 a smlouva o výpůjčce ideální 1/2 pozemků v k. ú. Radenín mezi 

Jihočeským krajem a ČR - ÚZSVM 
Usnesení 1029/2018/RK-46 

98. Koupě části pozemku v k.ú. Soběslav 
Usnesení 1030/2018/RK-46 

99. Prodej části pozemku společnosti E.ON Distribuce a.s. v k.ú. Měšice u Tábora 
Usnesení 1031/2018/RK-46 

100. Darování movitého majetku „výstražné osvětlení Černá věž“ statutárnímu městu České Budějovice 
Usnesení 1032/2018/RK-46 

101. Vzájemné darování nemovitostí mezi Jihočeským krajem a městem Písek 
Usnesení 1033/2018/RK-46 

102. Budoucí směna pozemků s městem Tábor 
Usnesení 1034/2018/RK-46 

103. Předání nemovitostí v prostoru kasáren Planá k hospodaření Krajskému školnímu hospodářství 
Usnesení 1035/2018/RK-46 

104. Souhlas vlastníka s návrhy pozemkových úprav 
Usnesení 1036/2018/RK-46 

105. Souhlas vlastníka s umístěním sídla pobočného spolku s názvem Servisní centrum sportu ČUS Český 
Krumlov 

Usnesení 1037/2018/RK-46 
106. Souhlas s odstraněním stavby v k. ú. Smrkovice 

Usnesení 1038/2018/RK-46 
107. Udělení souhlasu vlastníka se stavebním záměrem obce Čimelice a záměr darování nemovitostí v k. ú.   

   Čimelice do vlastnictví obce Čimelice 
Usnesení 1039/2018/RK-46 

108. Pronájem nebytových prostor krajského úřadu pro umístění nápojového automatu – teplé nápoje 
Usnesení 1040/2018/RK-46 

109. Věcné břemeno pro T-Mobile Czech Republic a.s. v k. ú. Bechyně a v k. ú. Milevsko  
Usnesení 1041/2018/RK-46 

110. Věcné břemeno pro město Týn nad Vltavou 
Usnesení 1042/2018/RK-46 

111. Věcné břemeno pro Jihočeský kraj v k. ú. Český Krumlov - plynovodní přípojka 
Usnesení 1043/2018/RK-46 

112. Revokace usnesení č. 856/2018/RK-45 a změna usnesení č. 50/2018/ZK-11 ve věci koupě 
pozemkových parcel v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice 

Usnesení 1044/2018/RK-46 
113. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  

Usnesení 1045/2018/RK-46 
114. Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 6. 9. 2018 

Usnesení 1046/2018/RK-46 

***** 
 



 

6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Žádosti o poskytnutí individuální dotace okresních pracovišť České unie sportu 
 

Usnesení č. 939/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti okresních pracovišť České unie sportu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit:  
1. poskytnutí dotací na „zajištění provozu okresních pracovišť České unie sportu v Jihočeském kraji pro rok 
2018“ v celkové výši 3 500 000 Kč následujícím subjektům: 
a) Okresní sdružení České unie sportu České Budějovice z. s., Nám. Přemysla Otakara II. 33, 370 01 České 
Budějovice, IČO 49019201, dotace ve výši 638 000 Kč, 
b) Okresní sdružení České unie sportu Český Krumlov z. s., Kaplická 19, 381 01 Český Krumlov, IČO 
46622896, dotace ve výši 449 000 Kč, 
c) Okresní sdružení České unie sportu Jindřichův Hradec, z. s., Jarošovská 743, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČO 00435406, dotace ve výši 503 000 Kč, 
d) Okresní sdružení České unie sportu Písek, z. s., Tyršova 395/3, 397 01 Písek, IČO 00435422, dotace ve 
výši 466 000 Kč, 
e) Okresní sdružení ČUS Prachatice, z. s., U Stadionu 270, 383 01 Prachatice, IČO 67148158, dotace ve 
výši 443 000 Kč, 
f) Okresní sdružení Česká unie sportu Strakonice, z. s., Husova 380, 386 01 Strakonice, IČO 00435449, 
dotace ve výši 454 000 Kč, 
g) Okresní sdružení České unie sportu Tábor, z. s., Zborovská 2696, 390 03 Tábor, IČO 00435457, dotace 
ve výši 547 000 Kč, 
2. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve znění přílohy č. 2 návrhu č. 1068/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí II. usnesení. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 
 

Usnesení č. 940/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje žadatelů: 
1. Sportovní klub KRUMLOVSKÝ VODÁCKÝ MARATON Český Krumlov, Staré Dobrkovice 74/32, 381 01 

Český Krumlov, IČO 27017478, na realizaci akce „Krumlovský vodácký maraton“, v požadované výši 200 
000 Kč, 

2. Krajská rada seniorů Jihočeského kraje, p. s., Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice, 
IČO 02250888, na zajištění účasti družstva seniorů Jihočeského kraje na „Mezinárodních sportovních 
hrách seniorů 2018“, v požadované výši 10 000 Kč, 

3. Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru Arpida, o.p.s., U Hvízdala 1402/9, 370 11 
České Budějovice, IČO 25167201, na realizaci akcí v rámci oslav k „25. výročí zahájení činnosti centra 
Arpida“, v požadované výši 60 000 Kč, 

4. WGC 2018 s.r.o., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 05976723, na realizaci akce 
„35. Mistrovství světa v bezmotorovém létání 2018, Hosín, ČR“, v požadované výši 100 000 Kč, 

5. Mladí diplomaté, z. s., Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO 04757157, na realizaci 
projektu „Evropský summit mladých diplomatů ČR – České Budějovice“, v požadované výši 97 000 Kč; 

II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace žadatelům: 
a) Krajská rada seniorů Jihočeského kraje, p. s., Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice, 

IČO 02250888, na zajištění účasti družstva seniorů Jihočeského kraje na „Mezinárodních sportovních 
hrách seniorů 2018“, ve výši 10 000 Kč, 

b) Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru Arpida, o.p.s., U Hvízdala 1402/9, 370 11 
České Budějovice, IČO 25167201, na realizaci akcí v rámci oslav k „25. výročí zahájení činnosti centra 
Arpida“, ve výši 60 000 Kč, 

c) WGC 2018 s.r.o., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 05976723, na realizaci akce 
„35. Mistrovství světa v bezmotorovém létání 2018, Hosín, ČR“, ve výši 50 000 Kč, 



 

7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci akcí uvedených v odst. 1 písm. a) – c) části II. 
usnesení ve znění přílohy č. 1 návrhu č. 1079/RK/18; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje: 
1. schválit poskytnutí individuální dotace žadateli Sportovní klub KRUMLOVSKÝ VODÁCKÝ MARATON 
Český Krumlov, Staré Dobrkovice 74/32, 381 01 Český Krumlov, IČO 27017478, na realizaci akce 
„Krumlovský vodácký maraton“, ve výši 100 000 Kč, 
2. schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci akce „Krumlovský vodácký maraton“ ve 
znění přílohy č. 2 návrhu č. 1079/RK/18, 
3. neschválit poskytnutí individuální dotace žadateli Mladí diplomaté, z. s., Na Roudné 443/18, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO 04757157, na realizaci projektu „Evropský summit mladých diplomatů ČR – 
České Budějovice“, ve výši 97 000 Kč; 
IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky kraje, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh 
v souladu s částí III. usnesení. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Žádost o příspěvek na činnost seniorského týmu HC Motor České Budějovice 
 

Usnesení č. 941/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost o příspěvek žadatele CBH2013 a.s., Stupkova 3/č. p. 1443, 170 00 Praha 7, IČO 27596338, na 
činnost seniorského týmu hokejového klubu HC Motor České Budějovice (ČEZ MOTOR České Budějovice) 
v požadované výši 5 000 000 Kč, 
2. zprávu o možnostech podpory seniorského týmu hokejového klubu HC Motor České Budějovice (ČEZ 
MOTOR České Budějovice) uvedenou v důvodové zprávě návrhu č. 1085/RK/18; 
II. schvaluje 
sdělení o nevyhovění žádosti o příspěvek na činnost a výsledku projednání možnosti podpory seniorského 
týmu hokejového klubu HC Motor České Budějovice (ČEZ MOTOR České Budějovice) ve znění přílohy 
č. 2 návrhu č. 1085/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zaslat žadateli CBH2013 a.s. sdělení uvedené v části 
II. usnesení. 
 

 
K bodu: Dotace TJ Sokol České Budějovice na rekonstrukci tribuny atletického stadionu 
 

Usnesení č. 942/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje žadatele Tělocvičná jednota Sokol 
České Budějovice, Sokolský ostrov 462/1, 370 01 České Budějovice, IČO 47234083, na realizaci projektu 
„Rekonstrukce atletického stadionu – I. Etapa (tribuna)“ v požadované výši 5 000 000 Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. poskytnutí individuální dotace žadateli Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice, Sokolský ostrov 
462/1, 370 01 České Budějovice, IČO 47234083, na realizaci projektu „Rekonstrukce atletického stadionu – 
I. Etapa (tribuna)“ ve výši 5 000 000 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Rekonstrukce atletického stadionu - 
I. Etapa (tribuna)“ ve znění přílohy č. 4 návrhu č. 1081/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí II. usnesení. 
T: 6. 9. 2018 

 



 

8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Žádost TJ Sokol České Budějovice o navýšení dotace na rekonstrukci tribuny atletického stadionu 
 

Usnesení č. 943/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o navýšení individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje Tělocvičné jednoty Sokol České 
Budějovice, Sokolský ostrov 462/1, 370 01 České Budějovice, IČO 47234083, na spolufinancování projektu 
„Rekonstrukce atletického stadionu – I. Etapa (tribuna)“ v požadované výši 7 000 000 Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje neschválit navýšení individuální dotace žadateli Tělocvičná jednota Sokol České 
Budějovice, Sokolský ostrov 462/1, 370 01 České Budějovice, IČO 47234083, na spolufinancování projektu 
„Rekonstrukce atletického stadionu – I. Etapa (tribuna)“ ve výši 7 000 000 Kč; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí II. usnesení. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Nekrytí fondu investic k 30. 6. 2018 
 

Usnesení č. 944/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o nekrytí fondu investic o více jak 20 % jeho stavu k 30. 6. 2018 u příspěvkové organizace Střední 
škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 941, IČO 00510912, v souladu 
s důvodovou zprávou návrhu č. 1100/RK/18. 
 

 
K bodu: Pozbytí platnosti Koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu v Jihočeském kraji 
 

Usnesení č. 945/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit pozbytí platnosti Koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu v Jihočeském kraji 
ke dni 6. 9. 2018; 
II. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí I. usnesení. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Odvod finančních prostředků do rozpočtu kraje 
 

Usnesení č. 946/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
ukládá 
odvod finančních prostředků z fondu investic do rozpočtu zřizovatele pro: 
1. Dětský domov, Základní školu a Školní jídelnu, Radenín 1, IČO 70535779, ve výši 49 470 Kč; 
2. Střední školu řemeslnou a Základní školu, Soběslav, Wilsonova 405, IČO 72549572, ve výši 99 337,50 Kč 
v souladu s § 31, odst. 2  písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění a v souladu s návrhem č.1022/RK/2018. 
 

 
K bodu: Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
 

Usnesení č. 947/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic pro Gymnázium, Týn nad Vltavou, 
Havlíčkova 13, IČO 60076062, ve výši 700 000 Kč, v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 1018/RK/18. 
 



 

9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Příspěvek z Fondu rozvoje školství 
 

Usnesení č. 948/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
příspěvek z Fondu rozvoje školství jako změnu závazného vztahu ke zřizované organizaci pro Vyšší 
odbornou školu a Střední zemědělskou školu, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, IČO 60064781, ve výši 
1 317 720,80 Kč, v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 1019/RK/18. 
 

 
K bodu: Účast na Hrách IX. LODM ČR 2019 v Libereckém kraji 
 

Usnesení č. 949/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
pozvánku k účasti reprezentace Jihočeského kraje na Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. účast reprezentace Jihočeského kraje na Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR v roce 2019, 
2. složení Organizačního výboru pro zabezpečení účasti Jihočeského kraje na Hrách IX. letní olympiády 

dětí a mládeže ČR 2019 uvedené v příloze č. 3 návrhu č. 1065/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí II. usnesení. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí nájemní smlouvě Základní umělecké školy v Třeboni ze dne 
12. 03. 2018 
 

Usnesení č. 950/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí nájemní smlouvě ze dne 12. 3. 2018 mezi městem Třeboň a Základní 
uměleckou školou, Třeboň, Hradební 24, ve znění přílohy č. 1 návrhu č. 1060/RK/18. 
 

 
K bodu: Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským krajem 
 

Usnesení č. 951/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. dodatek zřizovací listiny Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 
IČO 71294775, kterým se mění Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 
příspěvkové organizaci předává k hospodaření“ dle přílohy č. 1 návrhu č. 1015/RK/18, 
2. dodatek zřizovací listiny Střední zemědělské školy, Písek, Čelakovského 200, IČO 60869054, kterým se 
mění Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření“ dle přílohy č. 2 návrhu č. 1015/RK/18; 
II. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 
 
 

 



 

10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Personální záležitosti školství  - změna platových stupňů, platové třídy, návrh přiznání odměny 
a potvrzení v pracovním místě  
 

Usnesení č. 952/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. změnu platového stupně a tím i tarifního platu v souladu s § 4 a § 5 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě a § 123 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s důvodovou zprávou a dle přílohy návrhu 
č. 1074/RK/18 s účinností od 1. září 2018: 
a) řediteli Střední odborné školy veterinární, mechanizační a zahradnické a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92, IČO 60075911, 
b) ředitelce Gymnázia, Český Krumlov, Chvalšinská 112, IČO 00583839; 
2. změnu platové třídy a tím i tarifního platu a příplatku za vedení ředitelce Základní školy, Kaplice, 
Omlenická 436, IČO 00583782 s účinností od 1. září 2018 v souladu s § 123 odst. 3 zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, v souladu s důvodovou zprávou a dle přílohy návrhu 
č. 1074/RK/18; 
3. odměnu při prvním skončení pracovního poměru po nabytí nároku na starobní důchod ředitelce Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště, Milevsko, Čs. armády 777, IČO 14450402 v souladu s § 224 
odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění a čl. 7 odst. (3) směrnice 
č. SM/5/RK, změna č. 10 „Zásady hodnocení a odměňování ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Jihočeským krajem“ v souladu s důvodovou zprávou a ve výši dle přílohy návrhu č. 1074/RK/18; 
4. potvrzení na pracovním místě zástupce ředitele Mateřské školy, Základní školy a Praktické školy, Trhové 
Sviny, Nové Město 228, IČO 60075856 dle důvodové zprávy návrhu č. 1074/RK/18. 
 

 
K bodu: Změna kapacity Domova PETRA Mačkov 
 

Usnesení č. 953/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
dočasnou změnu kapacity Domova PETRA Mačkov, Mačkov 79, 388 01 Blatná, IČO 70871779 u sociální 
služby „domov pro osoby se zdravotním postižením“, identifikátor služby 2568368, ze současné kapacity 70 
lůžek na 71 lůžek.  
 

 
K bodu: Změna Plánu pořízení investic a oprav Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec 
 

Usnesení č. 954/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
změnu Plánu pořízení investic a oprav na rok 2018 schváleného usnesením č. 512/2018/RK-38 ze dne 
19. 4. 2018 Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec, Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II, 
IČO 75011191, dle přílohy č. 2 návrhu 1104/RK/18. 
 

 
K bodu: Žádost o poskytnutí individuální dotace žadatele Diakonie ČCE - středisko Rolnička 
 

Usnesení č. 955/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. poskytnutí individuální dotace Diakonii CČE – středisko Rolnička, Mrázkova 700, 392 01 Soběslav, 
IČO 47268701, ve výši 650 000,- Kč, jejímž účelem je rozvoj kapacity pobytové formy odlehčovací služby 
o 4 lůžka pro zdravotně postižené klienty na adrese Světlogorská 2771, Tábor, 390 05, na základě žádosti 
ve znění přílohy č. 1 návrhu č. 1069/RK/18; 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace, jejímž účelem je rozvoj kapacity pobytové formy odlehčovací 
služby o 4 lůžka pro zdravotně postižené klienty na adrese Světlogorská 2771, Tábor, 390 05, ve znění 
přílohy č. 5 návrhu č. 1069/RK/18; 



 

11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T:  6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Memorandum o spolupráci mezi Jihočeským krajem a Středočeským krajem 
 

Usnesení č. 956/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
text Memoranda o spolupráci mezi Jihočeským krajem a Středočeským krajem, který je uveden v příloze č. 1 
návrhu č. 904/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit uzavření Memoranda o spolupráci mezi Jihočeským krajem a Středočeským 
krajem; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Individuální dotace na přeshraniční spolupráci 
 

Usnesení č. 957/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o poskytnutí individuální dotace na přeshraniční spolupráci žadatele Studio JR s.r.o. dle přílohy č. 1 
návrhu č. 1002/RK/18; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace pro Studio JR s.r.o., Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice, 
IČO 26050501, ve výši 40 000 Kč na podporu „Setkání královských přemyslovských měst z ČR a zahraničí 
spojené s odbornou konferencí a doprovodnými výstavami“,  
2. smlouvu pro účel poskytnutí individuální dotace pro Studio JR s.r.o., která je přílohou č. 2 návrhu 
č. 1002/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
 

 
K bodu: Návrh opětovné volby přísedících krajského soudu 
 

Usnesení č. 958/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
1. dopis předsedy Krajského soudu v Českých Budějovicích, ve kterém žádá o zvážení opětovné volby 
přísedících dle přílohy návrhu č. 1026/RK/18; 
2. návrh členky zastupitelstva kraje na zvolení Mgr. Josefa Dundy, JUDr. Petra Hasíka, Pavly Kadlecové 
a Františky Princové do funkce přísedících Krajského soudu Zastupitelstvem Jihočeského kraje a předložení 
tohoto návrhu zastupitelstvu kraje k projednání dne 6. 9. 2018. 
 

 
K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., „Modernizace NIS 
v Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ v rámci 26. výzvy IROP a jeho kofinancování a předfinancování 
z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 959/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, "Modernizace 

NIS v Nemocnici Český Krumlov, a.s." v rámci 26. výzvy Integrovaného regionálního operačního 



 

12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

programu (také „IROP“) a podání žádosti o podporu do IROP pro období 2014 – 2020 s celkovými výdaji 
projektu ve výši 6 326 020,00 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 6 326 020,00 Kč, 

2. kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
"Modernizace NIS v Nemocnici Český Krumlov, a.s." v rámci 26. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 
15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 948 903,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP 
s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 997/RK/18, formou 
návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK, 

3. předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
"Modernizace NIS v Nemocnici Český Krumlov, a.s." v rámci 26. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 
85 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 5 377 117,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP 
s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 997/RK/18, formou 
návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK; 

II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., „Multifunkční informační 
a komunikační systém v Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ v rámci 28. výzvy IROP a jeho kofinancování 
a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 960/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, „Multifunkční 

informační a komunikační systém v Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ v rámci 28. výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu (také „IROP“) a podání žádosti o podporu do IROP pro období 2014 – 
2020 s celkovými výdaji projektu ve výši 11 109 802,00 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 
11 109 802,00 Kč, 

2. kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
„Multifunkční informační a komunikační systém v Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ v rámci 28. výzvy IROP 
Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 1 666 470,30 Kč, 
s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy 
č. 1 návrhu č. 998/RK/18, formou návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK, 

3. předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
„Multifunkční informační a komunikační systém v Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ v rámci 28. výzvy IROP 
Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 9 443 331,70 Kč, 
s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy 
č. 1 návrhu č. 998/RK/18, formou návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK; 

II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., „Modernizace NIS 
v Nemocnici Prachatice, a.s.“ v rámci 26. výzvy IROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 961/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, "Modernizace NIS 

v Nemocnici Prachatice, a.s." v rámci 26. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (také 
„IROP“) a podání žádosti o podporu do IROP pro období 2014 – 2020 s celkovými výdaji projektu ve výši 
5 781 012,00 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 5 781 012,00 Kč, 

2. kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, "Modernizace 
NIS v Nemocnici Prachatice, a.s." v rámci 26. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových 
způsobilých výdajů projektu, tj. 867 151,80 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním 



 

13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 855/RK/18, formou návratné finanční 
výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK, 

3. předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, 
"Modernizace NIS v Nemocnici Prachatice, a.s." v rámci 26. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 85 % 
z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 4 913 860,20 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP 
s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 855/RK/18, formou 
návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK; 

II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., „Modernizace bezpečnosti 
ICT v Nemocnici Prachatice, a.s.“ v rámci 10. výzvy IROP a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 962/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, "Modernizace 

bezpečnosti ICT v Nemocnici Prachatice, a.s." v rámci 10. výzvy Integrovaného regionálního operačního 
programu (také „IROP“) a podání žádosti o podporu do IROP pro období 2014 – 2020 s celkovými výdaji 
projektu ve výši 4 554 835,00 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 4 554 835,00 Kč, 

2. kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, "Modernizace 
bezpečnosti ICT v Nemocnici Prachatice, a.s." v rámci 10. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 15 % 
z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 683 225,25 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP 
s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 877/RK/18, formou 
návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK, 

3. předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, 
"Modernizace bezpečnosti ICT v Nemocnici Prachatice, a.s." v rámci 10. výzvy IROP Jihočeským krajem 
ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 3 871 609,75 Kč, s podmínkou přidělení dotace 
z IROP s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 877/RK/18, 
formou návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK; 

II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., „Soubor bezpečnostních opatření 
proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí Nemocnice Tábor, a.s.“ v rámci 10. výzvy IROP a jeho 
kofinancování a předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 963/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, "Soubor bezpečnostních 

opatření proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí Nemocnice Tábor, a.s." v rámci 10. výzvy 
Integrovaného regionálního operačního programu (také „IROP“) a podání žádosti o podporu do IROP 
pro období 2014 – 2020 s celkovými výdaji projektu ve výši 13 001 944,00 Kč, z toho celkovými 
způsobilými výdaji ve výši 12 595 768,00 Kč, 

2. kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, "Soubor 
bezpečnostních opatření proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí Nemocnice Tábor, a.s." v rámci 
10. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu, 
tj. 1 889 365,20 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě formuláře evropského 
projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 990/RK/18, formou návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) 
směrnice č. SM/115/ZK, 

3. předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, "Soubor 
bezpečnostních opatření proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí Nemocnice Tábor, a.s." v rámci 



 

14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

10. výzvy IROP Jihočeským krajem ve výši 85 % z celkových způsobilých výdajů projektu, 
tj. 10 706 402,80 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě formuláře evropského 
projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 990/RK/18, formou návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) 
směrnice č. SM/115/ZK; 

II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Zrušení usnesení č. 1109/2017/RK-25 Záměr prodeje zbytného 
majetku obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., Jihočeskému kraji - dolní areál 
 

Usnesení č. 964/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. ruší 
usnesení č. 1109/2017/RK-25 ze dne 19. 10. 2017 ve věci záměru prodeje zbytného majetku obchodní 
společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., Jihočeskému kraji - dolní areál; 
II. bere na vědomí 
nové skutečnosti při realizaci projektu „Restrukturalizace a rekonstrukce horního areálu Nemocnice České 
Budějovice, a.s.“. 
 

 
K bodu: Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 2023 
 

Usnesení č. 965/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
dokument Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 2023 dle přílohy návrhu  
č. 1007/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit dokument Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 2023; 
III. pověřuje 
Mgr. Ivanu Stráskou, hejtmanku kraje, předložit návrh části II. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Výběrové řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Jihočeského kraje v oblasti 
zdravotnictví 
 

Usnesení č. 966/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Psychiatrická 
léčebna Lnáře, IČO 00668168, se základními kvalifikačními předpoklady pro uchazeče uvedenými 
v důvodové zprávě návrhu č. 880/RK/18; 
II. jmenuje 
výběrovou komisi ve složení 
předsedkyně: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka kraje, 
členové: Mgr. Petr Studenovský, vedoucí OZDR, Ing. Milan Rybák, OZDR,    
náhradnice: JUDr. Věra Čížková, OZDR, Petra Šírková, OZDR; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit prostřednictvím krajského úřadu vyhlášení 
výběrového řízení na funkci ředitele Psychiatrické léčebny Lnáře. 
T: 23. 8. 2018 
 

 
 



 

15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Personální záležitosti zdravotnictví – platový výměr ředitele příspěvkové organizace Jihočeského 
kraje v oblasti zdravotnictví 
 

Usnesení č. 967/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
platový výměr ředitele příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Lnáře, IČO 00668168, s účinností 
od 1. 8. 2018, dle přílohy návrhu č. 1003/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci usnesení. 
T: 31. 8. 2018 
 

 
K bodu: Dohoda o sdílených výdajích v rámci projektu „Modernizace přístupové komunikace CZ/AT Zadní 
Zvonková/Schöneben“ (ATCZ179) 
 

Usnesení č. 968/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění Dohody o sdílených výdajích v rámci projektu „Modernizace přístupové komunikace CZ/AT Zadní 
Zvonková/Schöneben“ (ATCZ179) realizovaného v Programu spolupráce Interreg V-A Rakousko – Česká 
republika 2014-2020 dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1072/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit uzavření Dohody o sdílených výdajích v rámci projektu „Modernizace přístupové 
komunikace CZ/AT Zadní Zvonková/Schöneben“ (ATCZ179) dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1072/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: „Modernizace komunikací II. třídy P 10 F - část C: silnice II/159 - část C: komunikace II/159“ - 
vícepráce a méněpráce, dodatek č. 2 
 

Usnesení č. 969/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Modernizace komunikací II. třídy P 10 F – část C: silnice II/159“ uvedené ve 
změnovém listu č. 1 včetně návrhu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 
návrhu č. 1083/RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 1083/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 2 ve výši minus 103 876,86 Kč bez DPH, 125 691,00 Kč vč. DPH příslušné smlouvy 
o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou Společnost (P10) E – EUROVIA – 
Metrostav, IČO 45274924, ve znění podle přílohy č. 2 k návrhu č. 1083/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 2 smlouvy s firmou 
Společnost (P10) E – EUROVIA – Metrostav, IČO 45274924, dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance kraje 
k podpisu. 
T: 31. 8. 2018 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“ 
(Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12) 
 

Usnesení č. 970/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1030/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“ konané v režimu 



 

16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení odborných učeben gastronomickým zařízením“:  

 název společnosti: ARTRANS s.r.o. 
se sídlem: Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 - Vinohrady 
IČO: 27175782 
za cenu nejvýše přípustnou 1 997 700,- Kč bez DPH, 2 417 217,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení:  
název společnosti: KOVOSLUŽBA OTS a.s. 
se sídlem: Tovačovského 92/2, 130 00 Praha 3 
IČO: 25103709 
za cenu nejvýše přípustnou 2 003 260,- Kč bez DPH, 2 423 944,60 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňce Erhartové, ředitelce Střední školy a Vyšší odborné školy cestovního ruchu, Senovážné náměstí 
12, 370 01 České Budějovice, IČO 60077590: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky.  
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup a instalace nového CNC obráběcího centra, fréz 
a soustruhů do dílen odborného výcviku“ (Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 
527) 
 

Usnesení č. 971/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1040/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup 
a instalace nového CNC obráběcího centra, fréz a soustruhů do dílen odborného výcviku“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Nákup a instalace nového CNC obráběcího centra, fréz 
a soustruhů do dílen odborného výcviku“ pro 
Část A:  
název společnosti: Consorta Praha s.r.o. 
se sídlem: Poděbradská 508/12, 190 00 Praha 9 
IČO: 48115631 
za cenu nejvýše přípustnou 2 365 147,- Kč bez DPH, 2 861 827,87 Kč vč. DPH, 
Část B: 
název společnosti: Consorta Praha s.r.o. 
se sídlem: Poděbradská 508/12, 190 00 Praha 9 
IČO: 48115631 
za cenu nejvýše přípustnou 2 387 253,- Kč bez DPH, 2 888 576,13 Kč vč. DPH; 
III. ukládá  
Ing. Bc. Milanu Timkovi, řediteli Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, 
IČO 00583855: 
1.  podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín II“ 
 

Usnesení č. 972/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 4 k návrhu č. 1047/RK/18  na plnění veřejné 



 

17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

zakázky s názvem „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín II“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín II“ – Část 
A – nábytek včetně vestavby pro odbornou učebnu:  
název společnosti: Hilbert Interiéry s.r.o. 
se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 28661133 
za cenu nejvýše přípustnou 958 527,- Kč bez DPH, 1 159 818,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení:  
název společnosti: KXN CZ, s.r.o. 
se sídlem: Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 
IČO:28784111  
za cenu nejvýše přípustnou 991 290,- Kč bez DPH, 1 199 460,90 Kč vč. DPH, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín II“ – Část 
B – školní nábytek“:  
název společnosti: Křovina s.r.o. 
se sídlem: Rymáňská 218, 252 10 Mníšek pod Brdy 
IČO: 26424819 
za cenu nejvýše přípustnou 293 340,- Kč bez DPH, 354 941,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Bc. Milanu Timkovi, řediteli Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, 
IČO 00583855: 
1. podepsat smlouvu s dodavateli podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky na akci „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ 
SE Velešín II“ – Část A – nábytek včetně vestavby pro odbornou učebnu a Část B – školní nábytek. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu 
projektu CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ 
 

Usnesení č. 973/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 6 k návrhu č. 1054/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu CZ-SK SOUTH LIFE včetně 
souvisejících služeb“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 
CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ - Část 2: střevlík Menetriesův: 
název společnosti: Doc. RNDr. Jaroslav Boháč, DrSc. 
se sídlem: Bezdrevská 1159/15, 370 11 České Budějovice 
IČO: 49049780 
za cenu nejvýše přípustnou 210 000,- Kč (není plátce DPH), 
2. v případě neuzavření smlouvy v části 2 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Mgr. Zdeněk Papoušek 
 se sídlem: Dvorecké náměstí 403/4, 147 00 Praha 4 
 IČO: 87013428 
 za cenu nejvýše přípustnou 245 000,00 Kč bez DPH, 296 450,00 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: Jaroslav Moravec 
 se sídlem: Smetanovo nám. 320, 285 71 Vrdy 
 IČO: 74907492 
 za cenu nejvýše přípustnou 250 613,00 Kč (není plátce DPH), 



 

18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 
CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ - Část 3: rašeliniště – hydrologie: 
název společnosti: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 
se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČO: 47116901 
za cenu nejvýše přípustnou 359 000,00 Kč bez DPH, 434 390,00 Kč vč. DPH, 
4. v případě neuzavření smlouvy v části 3 veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i. 
 se sídlem: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 
 IČO: 00027049 
 za cenu nejvýše přípustnou 417 126,00 Kč bez DPH, 504 722,00 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: ŠINDLAR s. r. o. 
 se sídlem: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
 IČO: 26003236 
 za cenu nejvýše přípustnou 450 000,00 Kč bez DPH, 544 500,00 Kč vč. DPH, 
5. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 
CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ - Část 5: nelesní stanoviště – botanika: 
název společnosti: Petr Blažek 
se sídlem: Pavlíkov 145, 270 21 Pavlíkov 
IČO: 04016033 
za cenu nejvýše přípustnou 114 999,00 Kč (není plátce DPH), 
6. zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 
CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ - Část 1: páchník hnědý dle § 127 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
7. zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 
CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ - Část 4: rašeliniště – botanika dle § 127 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
8. zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zhotovení odborných studií a zajištění monitoringu projektu 
CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“ - Část 6: lesní stanoviště – botanika dle § 127 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání částí 2, 3 a 5 veřejné zakázky „Zhotovení odborných studií 
a zajištění monitoringu projektu CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu částí 2, 3 a 5 veřejné zakázky, 
3. zabezpečit všechny potřebné úkony vedoucí ke zrušení částí 1, 4 a 6 zadávacího řízení „Zhotovení 
odborných studií a zajištění monitoringu projektu CZ-SK SOUTH LIFE včetně souvisejících služeb“.  
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro 
výuku“ (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou) 
 

Usnesení č. 974/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1057/RK/18  na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro výuku“ konané v režimu 
otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro 
výuku“ pro: 
1. část:  
název společnosti: TranSoft a.s.. 
se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 
IČO: 15770281 
za cenu nejvýše přípustnou 1 582 400,00 Kč bez DPH, 1 914 704,00 Kč vč. DPH, 



 

19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. část: 
název společnosti: TranSoft a.s.. 
se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 
IČO: 15770281 
za cenu nejvýše přípustnou 2 581 235,00 Kč bez DPH, 3 123 294,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další  
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1) název společnosti: FLAME System s.r.o. 
 se sídlem: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
 IČO: 26846888 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 741 239,00 Kč bez DPH, 3 316 899,19 Kč vč. DPH, 
3. část:  
název společnosti: TranSoft a.s.. 
se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 
IČO: 15770281 
za cenu nejvýše přípustnou 72 070,00 Kč bez DPH, 87 205,00 Kč vč. DPH, 
4. část: 
název společnosti: TranSoft a.s.. 
se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 
IČO: 15770281 
za cenu nejvýše přípustnou 1 634 986,00 Kč bez DPH, 1 978 333,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá  
Ing. Janu Staňkovi., řediteli školy: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Konektivita, PC komponenty 

a kamerové systémy pro výuku“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební práce + výtah“ (SŠO a VOŠ, České 
Budějovice, Husova 9) 
 

Usnesení č. 975/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení a hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 1059/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební práce + výtah“ konané 
v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Stavební práce + výtah“:  
název společnosti: Výtahy Line, s.r.o. 
se sídlem: Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 
IČO: 25174762 
za cenu nejvýše přípustnou 3 493 547,21 Kč bez DPH, 4 227 192,12 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Jarmile Benýškové, ředitelce Střední školy obchodní a Vyšší odborné školy, České Budějovice, 
Husova 9, IČO 00510874: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Stavební práce + výtah“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a 
mládeže České Budějovice“ 
 

Usnesení č. 976/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1067/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže České Budějovice“ konané 



 

20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí 
a mládeže České Budějovice“:  
název společnosti: INWORK s.r.o. 
se sídlem: Štrossova 277, 530 03 Pardubice 
IČO: 04729307 
za cenu nejvýše přípustnou 8 231 482,00 Kč bez DPH, 9 960 093,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: N OKNA s.r.o. 
 se sídlem: Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 
 IČO: 24301442 
 za cenu nejvýše přípustnou 8 740 525,30 Kč bez DPH, 10 576 035,00 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: FPM-BECON spol. s r.o. 
 se sídlem: Dukelská 968, 399 01 Milevsko 
 IČO: 45790540 
 za cenu nejvýše přípustnou 8 895 156,96 Kč bez DPH, 10 763 140,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
RNDr. Haně Korčákové, ředitelce Domu dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 
IČO 60077638: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže České 
Budějovice“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Silnice III/13525 Kardašova Řečice“ 
 

Usnesení č. 977/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení Rady Jihočeského kraje č. 785/2018/RK-44 ze dne 14. 6. 2018 ve věci Rozhodnutí zadavatele -
veřejná zakázka „Silnice III/13525 Kardašova Řečice“ v celém znění; 
II. bere na vědomí 
dopis města Kardašova Řečice se sdělením k veřejné zakázce „Silnice III/13525 Kardašova Řečice“ 
uvedené v příloze č. 1 k návrhu č. 1070/RK/18; 
III. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení včetně odůvodnění uvedeného v důvodové zprávě na veřejnou zakázku „Silnice 
III/13525 Kardašova Řečice“, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit všechny potřebné úkony související se 
zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/13525 Kardašova Řečice“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“ 
 

Usnesení č. 978/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 1071/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“ 
konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“:  
název společnosti: Š+H Bohunice, s.r.o. 
se sídlem: Temelín 3, 373 01 Temelín 



 

21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IČO: 45022313 
za cenu nejvýše přípustnou 2 160 294,- Kč bez DPH, 2 484 338,- Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Tangenta spol. s.r.o. 
 se sídlem: Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice 
 IČO: 26086310 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 161 946,- Kč bez DPH, 2 486 238,- Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: Reno Šumava a.s. 
 se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vl. Březí 
 IČO: 60071346 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 164 090,- Kč bez DPH, 2 488 703,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Janu Hájkovi, řediteli Domova pro osoby se zdravotním postižením Osek, IČO 70871795: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Stavební úprava 2. a 3. oddělení“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka laserové frézky na výrobu desek plošných 
spojů (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou)“ 
 

Usnesení č. 979/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1, 2 k návrhu č. 1075/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka laserové 
frézky na výrobu desek plošných spojů (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou)“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka laserové frézky na výrobu desek plošných spojů 
(SOŠE COP Hluboká nad Vltavou)“: 
název společnosti: P2J Technology s.r.o. 
se sídlem: Žižkova 165, 533 03 Dašice 
IČO:      28826698     
za cenu nejvýše přípustnou 2 420 000,00 Kč bez DPH, 2 928 200,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Pavlu Zasadilovi, řediteli Střední odborné školy elektrotechnické, Centra odborné přípravy, Hluboká nad 
Vltavou, Zvolenovská 537, IČO 00513156: 

 1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Pohonná jednotka – univerzální technika vč. 
příslušenství“ (Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267) 
 

Usnesení č. 980/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 1080/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Pohonná 
jednotka – univerzální technika vč. příslušenství“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Pohonná jednotka – univerzální technika vč. příslušenství“: 
název společnosti: Bobcat CZ, a.s. 
se sídlem: Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
IČO: 26212340 
za cenu nejvýše přípustnou 2 087 000,- Kč bez DPH, 2 525 270,- Kč vč. DPH; 



 

22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. ukládá  
Ing. Petru Žuravskému, řediteli Střední školy a Základní školy, Vimperk, Nerudova 267, IČO 00477419: 
1.  podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí 
a mládeže České Budějovice – objekt Jenišov“ 
 

Usnesení č. 981/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení a hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 1099/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy 
Domu dětí a mládeže České Budějovice – objekt Jenišov“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 
za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí 
a mládeže České Budějovice – objekt Jenišov“:  
název společnosti: REMONST stavební spol. s r. o. 
se sídlem: Rudolfovská tř. 460/93, 370 01 České Budějovice 
IČO: 48203351 
za cenu nejvýše přípustnou 3 383 483,09 Kč bez DPH, 4 094 014,54 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: VIDOX s. r. o. 
 se sídlem: U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov 
 IČO: 25160168 
 za cenu nejvýše přípustnou 3 395 911,28 Kč bez DPH, 4 109 052,65 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: Tangenta spol. s r. o. 
 se sídlem: Dobrovodská 882/130, 370 06 České Budějovice 
 IČO: 26086310 
 za cenu nejvýše přípustnou 3 397 134,29 Kč bez DPH, 4 110 532,49 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
RNDr. Haně Korčákové, ředitelce Domu dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 
IČO 60077638: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Domu dětí a mládeže České 
Budějovice – objekt Jenišov“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit 
soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ 
 

Usnesení č. 982/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a odstoupení vybraného dodavatele od cenové nabídky uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1102/RK/18 
na plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit soustavy 
NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE - Část A: Motorové vozidlo kategorie M1 vč. 
příslušenství“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 



 

23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit 
soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE - Část A: Motorové vozidlo kategorie M1 vč. 
příslušenství“ na základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., protože po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit všechny potřebné úkony související se 
zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit soustavy 
NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE - Část A: Motorové vozidlo kategorie M1 vč. 
příslušenství“.  
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na 
Gymnáziu Prachatice“ 
 

Usnesení č. 983/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 1118/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „IT vybavení a 
modernizace školní počítačové sítě na Gymnáziu Prachatice“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 

 1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na 
Gymnáziu Prachatice“ pro část A:  

 název společnosti: AV MEDIA, a.s. 
se sídlem: Žižkova 1, 370 01, České Budějovice 

 IČO: 48108375 
 za cenu nejvýše přípustnou 3 011 872,00 Kč bez DPH, 3 644 365,00 Kč vč. DPH, 

 2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „IT vybavení a modernizace školní počítačové sítě na 
Gymnáziu Prachatice“ pro část B:  

 název společnosti: TRIBASE Networks, s.r.o. 
se sídlem: Slunečná 1162, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 IČO: 49613774 
 za cenu nejvýše přípustnou 1 625 933,00 Kč bez DPH, 1 967 378,93 Kč vč. DPH; 

III. ukládá 
Mgr. Janě Dejmkové, ředitelce Gymnázia, Prachatice, Zlatá stezka 137, IČO 60096136: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2.  zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 52/3“ 
(VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarzenberga Písek) 
 

Usnesení č. 984/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 974/RK/18  
a jeho příloh č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt Burketova 52/3“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele VOŠ lesnické a SLŠ Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55, IČO 60869861, 
jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Oprava fasády a výměna střešní krytiny - objekt 
Burketova 52/3“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 974/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky  



 

24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) PhDr. Michal Grus, ředitel školy  

Mgr. Šárka Havelková, zástupkyně ředitele školy 
3) František Gomelský, správce budov školy  

Ing. Ladislav Křížek, zástupce ředitele školy 
4) Ing. Vladimír Filip, OŠMT KÚ  

PaedDr. Jiří Moravec, OŠMT KÚ 
5) Irena Štěpánková, OVZI KÚ  
 Ing. Kateřina Cundová, OVZI KÚ 
2. PhDr. Michalu Grusovi, řediteli VOŠ lesnické a SLŠ Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55, 
zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 

 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – 
II. etapa – geodetické práce“ 
 

Usnesení č. 985/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení komise podle návrhu č. 
1089/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 3, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby „Implementace 
soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – II. etapa – geodetické práce“; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – II. etapa – geodetické 
práce“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 1089/RK/18  v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Pavel Hroch, náměstek hejtmanky     
 Mgr. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky  
2) Ing. Kateřina Jemelíková, OZZL KÚ 
 Bc. Jan Toms, OZZL KÚ 
3) RNDr. Kamil Zimmermann Ph.D., OZZL KÚ 
 Bc. Milena Vlášková, DiS., OZZL KÚ   
4) Ing. Milan Vlášek, OZZL KÚ 
 Ing. Šárka Máchová, OZZL KÚ 
5) Irena Štěpánková, OVZI KÚ 
 Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Provedení předběžného geotechnického průzkumu pro stavby 
„Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce“ a akce „Přeložka silnice II/156 a II/157 – 6. etapa“ 
 

Usnesení č. 986/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky a návrhu smlouvy podle návrhu č. 1105/RK/18 a jeho příloh č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Provedení předběžného 
geotechnického průzkumu pro stavby „Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce“ a akce „Přeložka silnice 
II/156 a II/157 – 6. etapa“, 
2. seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 3 k návrhu 
č. 1105/RK/18; 



 

25 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. jmenuje  
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Provedení předběžného 
geotechnického průzkumu pro stavby „Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce“ a akce „Přeložka silnice 
II/156 a II/157 – 6. etapa“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) Ing. Andrea Tetourová, ODSH 
    Ing. Jiří Klása, vedoucí ODSH     
3) Mgr. Martin Ujhelyi, OVZI 
    Ing. Zdeňka Szczotková, OVZI 
4) Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení realizace investic a přípravy projektů 
    Bc. Štěpán Vondráček, vedoucí oddělení realizace veřejných zakázek 
5) Ing. Jitka Liláková, OVZI 
    Ing. Tereza Nováková, OVZI; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka - „Stavební úpravy objektu čp. 52 a čp. 279 Sedlice“ 
 

Usnesení č. 987/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky a návrhu smlouvy podle návrhu č. 1111/RK/16 a jeho příloh č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy objektu 
čp. 52 a čp. 279 Sedlice“, 
III. jmenuje 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Stavební úpravy objektu 
čp. 52 a čp. 279 Sedlice“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka kraje                               
     Ing. Jaromír Slíva, zastupitel kraje       
2) Ing. Milan Rybák, OZDR KÚ 
 Mgr. Petr Studenovský, vedoucí OZDR KÚ 
3) Ing. Jan Basík, OVZI KÚ 
 Ing. Tereza Nováková, OVZI KÚ 
4) Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ 
 Ing. Petr Hrstka, OVZI KÚ  
5) Bc. Štěpán Vondráček, OVZI KÚ 
 Ing. Pavel Bürger, OVZI KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: „Stavební úpravy a přístavby objektu – Budova č. 3 a Stavební úpravy objektu – Budova č. 1 (SŠ 
OSaŘ Tábor) – vícepráce a méněpráce – dodatek smlouvy č. 1 
 

Usnesení č. 988/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Stavební úpravy a přístavby objektu – Budova č. 3 a Stavební úpravy 
objektu – Budova č. 1“ uvedené ve změnových listech č. 1 – 3 dle důvodové zprávy a příloh č. 1 - 7 návrhu 
č. 1005/RK/18 v celkové výši dodatečných stavebních prací 1 267 765,45 Kč bez DPH a nerealizovaných 
prací ve výši 482 024,81 Kč bez DPH; 
II. schvaluje 



 

26 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. změnové listy č.1 - 3 dle důvodové zprávy a příloh č. 5 - 7 k návrhu č. 1005/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Střední školou obchodu, služeb a řemesel 
a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474, IČO 75050099, 
a zhotovitelem stavby firmou Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlašim, Vlasákova 1635, PSČ 25801, 
IČO 27110176; 
III. ukládá 
Mgr. Jaroslavovi Petrů, řediteli školy, uzavřít dodatek č. 1 smlouvy s dodavatelem podle části II. tohoto 
usnesení. 
 

 
K bodu: „Vybudování sportovního areálu při DM Trocnovská VOŠ, SPŠ automobilní a technická“ – vícepráce 
a méněpráce – dodatek smlouvy č. 1 
 

Usnesení č. 989/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Vybudování sportovního areálu při DM Trocnovská VOŠ, SPŠ automobilní 
a technická“ uvedené ve změnových listech č. 1 a 2 dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 k návrhu 
č. 1021/RK/18 v celkové výši dodatečných stavebních prací 421 823,64 Kč bez DPH a nerealizovaných 
prací ve výši 50 696,76 Kč bez DPH; 
II. schvaluje 
1. změnové listy č. 1 a 2 dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 k návrhu č. 1021/RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Vyšší odbornou školou, Střední 
průmyslovou školou automobilní a technickou, Skuherského 1274/3, České Budějovice, IČO 00582158, 
a zhotovitelem stavby firmou TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec, 
IČO 49825020; 
III. ukládá 
Bc. Janu Šindelářovi, řediteli Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy automobilní a technické, 
IČO 00582158, uzavřít dodatek č. 1 smlouvy s dodavatelem podle části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
 

Usnesení č. 990/2018/RK-46 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost Richarda Kubeše, žádost Anny Suchanové, žádost Václava Chalupského, žádost Václava Bečky, 
žádost Tomáše Slabého, žádost Milana Vařila, žádost Marie Krejčířové, žádost Marcely Filipové, žádost 
Lukáše Šikuty, žádost Petra Chochola, žádost Zdeňky Sváčkové, žádost Stanislava Palečka, žádost Jiřího 
Kameníka, žádost Miroslava Fuky, žádost Markéty Janouškové a žádost Mileny Matuškové o prodloužení 
termínu realizace výměny zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1017/RK/18, 
2. žádost Václava Kůse o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla a o změnu příjemce dotace v 
uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1017/RK/18, 
3. žádost Michala Trojana o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla a o změnu adresy bydliště 
příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1017/RK/18, 
4. žádost Michaely Volenové o změnu příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu  
č. 1017/RK/18, 
5. žádost Vlastislava Rajnocha, žádost Martiny Weisfeitové a žádost Františka Malého o změnu bankovního 
spojení příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1017/RK/18; 



 

27 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
1. Richardu Kubešovi, 373 63 Vitín, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4704/2018 ze dne 23. 4. 2018 dle přílohy  
č. 2 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018, 
3. Anně Suchanové, 398 06 Mirovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4744/2018 ze dne 22. 3. 2018, dle přílohy  
č. 3 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2018, 
5. Václavu Chalupskému, 397 01 Písek, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5199/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 4 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 
7. Václavu Bečkovi, 389 01 Vodňany, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5336/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 5 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
9. Tomáši Slabému, 391 43 Mladá Vožice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5359/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 6 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2018, 
11. Michalu Trojanovi, 384 73 Stachy, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
12. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5334/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 7 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2018 a 
kterým se mění adresa bydliště příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace, 
13. Václavu Kůsovi, 384 21 Husinec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 12. 2018, 
14. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5431/2018 ze dne 9. 5. 2018 dle přílohy  
č. 8 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 12. 2018 a 
kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Václava Kůse, 384 21 Husinec, na Václava 
Kokšteina, 384 21 Husinec z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě darovací smlouvy, 
15. Milanu Vařilovi, 381 01 Srnín, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
16. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5194/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 9 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2018, 



 

28 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

17. Marii Krejčířové, 397 01 Písek, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
18. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4659/2018 ze dne 24. 4. 2018 dle přílohy  
č. 10 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018, 
19. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4903/2018 uzavřené dne 14. 5. 2018 s Radkem 
Volenou, 382 73 Malšín, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy na Michaelu Volenovou, 370 
07 České Budějovice z důvodu úmrtí Radka Voleny a změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě 
darovací smlouvy, dle přílohy č. 11 k návrhu č. 1017/RK/18, 
20. Marcele Filipové, 373 65 Dolní Bukovsko, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 11. 2018, 
21. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5385/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 12 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
30. 11. 2018, 
22. Lukáši Šikutovi, 373 81 Kamenný Újezd, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 30. 9. 2018, 
23. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4915/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 13 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
30. 9. 2018, 
24. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4556/2018 uzavřené dne 22. 3. 2018 s Vlastislavem 
Rajnochem, 391 37 Chotoviny, kterým dochází k opravě bankovního spojení příjemce dotace v uzavřené 
smlouvě o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 14 k návrhu č. 1017/RK/18, 
25. Petru Chocholovi, 152 00 Praha 5, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
26. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5483/2018 ze dne 15. 5. 2018 dle přílohy  
č. 15 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 10. 2018, 
27. Zdeňce Sváčkové, 391 75 Malšice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 29. 3. 2019, 
28. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5527/2018 ze dne 31. 5. 2018 dle přílohy  
č. 16 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
29. 3. 2019, 
29. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6718/2018 uzavřené dne 14. 6. 2018 s Martinou 
Weisfeitovou, 374 01 Trhové Sviny, kterým dochází ke změně bankovního spojení příjemce dotace v 
uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 17 k návrhu č. 1017/RK/18, 
30. Stanislavu Palečkovi, 373 44 Zliv, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 



 

29 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

31. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5214/2018 ze dne 4. 6. 2018 dle přílohy  
č. 18 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018, 
32. Jiřímu Kameníkovi, 378 83 Český Rudolec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
33. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5190/2018 ze dne 14. 5. 2018 dle přílohy  
č. 19 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 10. 2018, 
34. Miroslavu Fukovi, 373 72 Lišov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 12. 2018, 
35. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5346/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 20 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 12. 2018, 
36. Markétě Janouškové, 391 16 Myslkovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
37. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5554/2018 ze dne 15. 5. 2018 dle přílohy  
č. 21 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 10. 2018, 
38. Mileně Matuškové, 391 55 Chýnov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, do 31. 10. 2018, 
39. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5354/2018 ze dne 17. 5. 2018 dle přílohy  
č. 22 k návrhu č. 1017/RK/18, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do  
31. 10. 2018, 
40. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5576/2018 uzavřené dne 15. 5. 2018 s Františkem 
Malým, 378 42 Kostelní Radouň, kterým dochází ke změně bankovního spojení příjemce dotace v uzavřené 
smlouvě o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 23 k návrhu č. 1017/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 30. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji“  
 

Usnesení č. 991/2018/RK-46 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o kontrole č. j. KUJCK 89351/2018 ze dne 28. 6. 2018, která byla provedena v rámci udržitelnosti 
žádosti o kotlíkovou dotaci č. 2181, podané Janou Lichnovskou, 378 06 Staňkov na adrese *****, 378 06 
Staňkov v dotačním programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji“, 1. výzva pro rok 2016, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1029/RK/18; 
II. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji“, 1. výzva 



 

30 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

pro rok 2016, č. smlouvy SDO/OEZI/6139/2016, uzavřené dne 19. 9. 2016 s Janou Lichnovskou, 378 06 
Staňkov, kterým je do čl. I „Předmět a účel smlouvy“ doplněn odst. 4 za účelem poskytnutí dotace v režimu 
de minimis, dle přílohy č. 2 k návrhu č. 1029/RK/18;  
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 30. 9. 2018 
 

 
K bodu: Žádosti o změnu realizace projektů v rámci dotačních programů Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 992/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost příjemce dotace Johanny V. Karenové, Strmilov, zastoupené na základě plné moci ze dne 
4.1.2018 panem Ladislavem Mravcem, Praha 10, o změnu střešní krytiny při realizaci projektu „Zámek 
Palupín č.p. 1 – Výměna krytiny a částečná oprava krovu na objektu stáje, včetně opravy odvětrání, parc. č. 
1/1 v k.ú. Palupín, rejstř. č. ÚSKP 3-3518“, reg. č. 457-05-42/2018, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1.výzva pro rok 2018, 
2. žádost příjemců dotace Bernarda a Lucie Durychových, Praha 6 – Bubeneč, o změnu využití poskytnuté 
dotace na jiné práce při realizaci projektu „Mladějovice čp. 80, parc.č. 2/2, k.ú. Mladějovice – Výměna 
provizorní plechové střešní krytiny za keramickou prejzovou, rejstř. č. ÚSKP 45459/3- 4246“, reg. č. 457-05-
55/2018, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2018, 
3. žádost příjemce dotace Města Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady, IČO 00245267, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Zásahový oděv pro hasiče – SDH Nové Hrady“, reg. č. 453-01-
15/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2018, 
4. žádost příjemce dotace města Soběslav, náměstí Republiky 59, 392 17 Soběslav, IČO 00252921, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce tenisového kurtu v Soběslavi“, reg. č. 416-01-
040/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018, 
5. žádost příjemce dotace TJ Slavoj Ledenice z.s., Sokolská 639, 373 11 Ledenice, IČO 49019899, o změny 
rozpočtu projektu „Obnova technického vybavení“, reg. č. 416-03-024/18, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018, 
6. žádost příjemce dotace obce Číčenice, Číčenice 79, 387 71, IČO 00251097, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Rekonstrukce vodní nádrže (PN) Újezdec“, reg. č. 423-01-002/18, v rámci Dotačního 
programu Jihočeského kraje Podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží (návesních rybníčků) v obcích, 
1. výzva pro rok 2018, 
7. žádost příjemce dotace obce Omlenice, Omlenice 44, 382 41, IČO 00246034, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Oprava požární nádrže Stradov“, reg. č. 423-02-010/18, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží (návesních rybníčků) v obcích, 1. výzva 
pro rok 2018, 
8. žádost příjemce dotace obce Střelské Hoštice, Střelské Hoštice 83, 387 15, IČO 00251844, o prodloužení 
termínu realizace projektu „Oprava místní komunikace 11c na pozemku p.č. 1286/1 k.ú. Střelské Hoštice“, 
reg. č. 459-01-026/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora oprav a rekonstrukcí 
místních komunikací, 1.výzva pro rok 2018, 
9. žádost příjemce dotace obce Habří, Habří 32, 373 84 Dubné, IČO 00581283, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Územní plán Habří“, reg. č. 425-01-016/16, v rámci Dotačního programu Jihočeského 
kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 2016, 
10. žádost příjemce dotace obce Králova Lhota, Králova Lhota 56, 398 04 Čimelice, IČO 00249785, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Územní plán Králova Lhota“, reg. č. 425-01-015/16, v rámci 
Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského 
kraje, 2. výzva pro rok 2016, 
11. žádost příjemce dotace obce Zhoř, Zhoř 40, 399 01 Milevsko, IČO 00250287, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Návrh územního plánu Zhoř“, reg. č. 425-01-017/16, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 
2016, 
12. žádost příjemce dotace obce Hosín, Hosín 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČO 00244937, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Dobřejovice - splašková kanalizace - I. etapa“, reg. č. 434-01-
007/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora 
výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2018, 



 

31 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

13. žádost příjemce dotace města Volyně, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně, IČO 00252000, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Přednáškový cyklus  Národní patroni a česká státnost“, reg. č. 
462-007/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora oslav 100 let české státnosti, 1. výzva 
pro rok 2018, 
14. žádost příjemce dotace obce Nevězice, Nevězice 80, 398 04 Nevězice, IČO 00511757, o prodloužení 
termínu realizace projektu „Územní plán Nevězice“, reg. č. 25-051/146, v rámci Grantového programu 
Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 
2014, 
15. žádost příjemce dotace JUDr. Tomáše Těmína, Ph.D., Velim, o změnu rozsahu prací a prodloužení 
termínu realizace projektu „Objekt tvrze, parc.č. 23, k.ú. Kadov u Blatné – Statické zajištění – 1. etapa – 
odstranění havarijních stavů, rejstř. č. ÚSKP 17039/3-4148“, reg. č. 457-05-54/2018, v rámci Dotačního 
programu Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2018; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje neschválit 
1. žádost příjemce dotace Johanny V. Karenové, Strmilov, zastoupené na základě plné moci ze dne 
4.1.2018 panem Ladislavem Mravcem, Praha 10, o změnu střešní krytiny při realizaci projektu „Zámek 
Palupín č.p. 1 – Výměna krytiny a částečná oprava krovu na objektu stáje, včetně opravy odvětrání, parc. č. 
1/1 v k.ú. Palupín, rejstř. č. ÚSKP 3-3518“, reg. č. 457-05-42/2018, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2018; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. žádost příjemců dotace Bernarda a Lucie Durychových, Praha 6 – Bubeneč, o změnu využití poskytnuté 
dotace na jiné práce při realizaci projektu „Mladějovice čp. 80, parc.č. 2/2, k.ú. Mladějovice – Výměna 
provizorní plechové střešní krytiny za keramickou prejzovou, rejstř. č. ÚSKP 45459/3- 4246“, reg. č. 457-05-
55/2018, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2018, 
2. žádost příjemce dotace Města Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady, IČO 00245267, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Zásahový oděv pro hasiče – SDH Nové Hrady“, reg. č. 453-01-
15/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2018, a to do 30.11.2018 s termínem zaslání závěrečné 
zprávy a vyúčtování projektu do 12.12.2018, 
3. žádost příjemce dotace města Soběslav, náměstí Republiky 59, 392 17 Soběslav, IČO 00252921, 
o prodloužení termínu realizace dotace „Rekonstrukce tenisového kurtu v Soběslavi“, reg. č. 416-01-040/18, 
a to do 30.6.2019 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 14.7.2019,  
4. žádost příjemce dotace TJ Slavoj Ledenice z.s., Sokolská 639, 373 11 Ledenice, IČO 49019899, o změny 
rozpočtu projektu „Obnova technického vybavení“, reg. č. 416-03-024/18, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018, 
5. žádost příjemce dotace obce Číčenice, Číčenice 79, 387 71, IČO 00251097, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Rekonstrukce vodní nádrže (PN) Újezdec“, reg. č. 423-01-002/18, v rámci Dotačního 
programu Jihočeského kraje Podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží (návesních rybníčků) v obcích, 
1. výzva pro rok 2018, a to do 15.11.2018 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 
22.11.2018, 
6. žádost příjemce dotace obce Omlenice, Omlenice 44, 382 41, IČO 00246034, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Oprava požární nádrže Stradov“, reg. č. 423-02-010/18, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží (návesních rybníčků) v obcích, 1. výzva 
pro rok 2018, a to do 15.11.2018 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 22.11.2018, 
7. žádost příjemce dotace obce Střelské Hoštice, Střelské Hoštice 83, 387 15, IČO 00251844, o prodloužení 
termínu realizace projektu „Oprava místní komunikace 11c na pozemku p.č. 1286/1 k.ú. Střelské Hoštice“, 
reg. č. 459-01-026/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora oprav a rekonstrukcí 
místních komunikací, 1. výzva pro rok 2018, a to do 30. 11. 2018 s termínem zaslání závěrečné zprávy 
a vyúčtování projektu do 15.12.2018,  
8. žádost příjemce dotace obce Králova Lhota, Králova Lhota 56, 398 04 Čimelice, IČO 00249785, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Územní plán Králova Lhota“, reg. č. 425-01-015/16, v rámci 
Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského 
kraje, 2. výzva pro rok 2016, a to do 30.9.2019 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu 
do 14.10.2019, 
9. žádost příjemce dotace obce Habří, Habří 32, 373 84 Dubné, IČO 00581283, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Územní plán Habří“, reg. č. 425-01-016/16, v rámci Dotačního programu Jihočeského 
kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 2016, a to 
do 31.8.2019 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 16.9.2019, 



 

32 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

10. žádost příjemce dotace obce Zhoř, Zhoř 40, 399 01 Milevsko, IČO 00250287, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Návrh územního plánu Zhoř“, reg. č. 425-01-017/16, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 
2016, a to do 20.9.2019 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 4.10.2019, 
11. žádost příjemce dotace obce Hosín, Hosín 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČO 00244937, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Dobřejovice - splašková kanalizace - I. etapa“, reg. č. 434-01-
007/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora 
výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2018, a to do 30.6.2019 s termínem 
zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 15.7.2019, 
12. žádost příjemce dotace města Volyně, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně, IČO 00252000, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Přednáškový cyklus  Národní patroni a česká státnost“, reg. č. 
462-007/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora oslav 100 let české státnosti, 1. výzva 
pro rok 2018, a to do 30.11.2018 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 14.12.2018, 
13. žádost příjemce dotace obce Nevězice, Nevězice 80, 398 04 Nevězice, IČO 00511757, o prodloužení 
termínu realizace projektu „Územní plán Nevězice“, reg. č. 25-051/146, v rámci Grantového programu 
Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 
2014, a to do 1.12.2020 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 14.12.2020, 
14. žádost příjemce dotace JUDr. Tomáše Těmína, Ph.D., Velim, o změnu rozsahu prací a prodloužení 
termínu realizace v rámci poskytnuté dotace realizace projektu „Objekt tvrze, parc.č. 23, k.ú. Kadov u Blatné 
– Statické zajištění – 1. etapa – odstranění havarijních stavů, rejstř. č. ÚSKP 17039/3-4148“, reg. č. 457-05-
54/2018, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2018, navýšení 
uznatelných nákladů, a to o Rekonstrukci a renovaci tří kamenných portálů a Statické zajištění – 1. etapa – 
odstranění havarijních stavů – 2. část a prodloužení termínu realizace projektu do 15.11.2018 s termínem 
zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 30.11.2018; 
IV. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, 
mládeže a sportu, 2. výzva pro rok 2018 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 993/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu, 2. výzva pro rok 2018, dle 
přílohy č. 1 návrhu č. 1014/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Dotace na 
reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu, 2. výzva pro rok 2018, v celkové výši 
640 000,00 Kč dle příloh návrhu č. 1014/RK/18 a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kaje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní 
rok 2018/2019 - vyhlášení, hodnotící komise 
 

Usnesení č. 994/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Pravidla Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro 
školní rok 2018/2019, dle přílohy návrhu č. 1044/RK/17; 
II. vyhlašuje 
Dotační program Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 
2018/2019, s termínem zveřejnění výzvy dne 23. 8. 2018, s termínem zahájení podávání žádostí dne 1. 10. 
2018 a s termínem ukončení podávání žádostí dne 12. 10. 2018 do 12:00 hodin, s alokací 4 000 000 Kč; 



 

33 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. jmenuje 
hodnotící komisi pro výběr projektů ve složení: 
Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky, 
RNDr. Jana Krejsová, členka zastupitelstva kraje, 
Pavel Hroch, náměstek hejtmanky, 
Václav Kučera, člen zastupitelstva kraje, 
Ing. Hana Šímová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ing. Lucie Reitingerová, oddělení školství, 
Mgr. Jan Vodička, vedoucí oddělení administrace AP PRK, 
Ing. Jiří Voříšek, oddělení administrace AP PRK, 
náhradní členy: 
Ing. Jan Bartošek, člen zastupitelstva kraje, 
Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje, 
Ing. Pavel Pavel, člen rady kraje, 
JUDr. Tomeš Vytiska, člen zastupitelstva kraje, 
PaedDr. Jiří Moravec, vedoucí oddělení školství, 
Mgr. Lenka Fučíková, oddělení školství, 
Hana Müllerová, oddělení administrace AP PRK, 
Bc. Věra Štindlová, oddělení administrace AP PRK; 
IV. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh seznamu hodnotící 
komisí doporučených projektů. 
T: 13. 12. 2018 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora nových oborů na vysokých školách v Jihočeském kraji, 
2. výzva pro rok 2018 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 995/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora nových oborů na vysokých školách v Jihočeském kraji, 2. výzva pro rok 2018, dle přílohy č. 1 
návrhu č. 1051/RK18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 
nových oborů na vysokých školách v Jihočeském kraji, 2. výzva pro rok 2018, v celkové výši 4 000 000 Kč 
dle příloh návrhu č. 1051/RK/18 a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2018 - 
vyhlášení, hodnotící komise 
 

Usnesení č. 996/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Pravidla Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2018, dle 
přílohy č. 1 návrhu č. 1053/RK/18; 
II. vyhlašuje 
Dotační program Jihočeského kraje Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2018, s alokací 
2 000 000 Kč, s termínem zveřejnění výzvy 23. 8. 2018, s termínem zahájení podávání žádostí 24. 9. 2018 
a s termínem ukončení podávání žádostí 12. 10. 2018 do 12:00 hodin; 
III. jmenuje 
hodnotící komisi pro výběr projektů ve složení: 
Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky, 
Pavel Hroch, náměstek hejtmanky, 
RNDr. Jana Krejsová, členka zastupitelstva kraje, 



 

34 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Václav Kučera, člen zastupitelstva kraje, 
Ing. Hana Šímová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ing. Ing. Lucie Reitingerová, oddělení školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Jan Vodička, vedoucí oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
Ing. Tereza Kovačová, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
náhradní členy: 
Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje, 
Ing. Pavel Pavel, člen rady kraje, 
JUDr. Tomeš Vytiska, člen zastupitelstva kraje, 
Ing. Jan Bartošek, člen zastupitelstva kraje, 
PaedDr. Jiří Moravec, vedoucí oddělení školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Lenka Fučíková oddělení školství, mládeže a tělovýchovy, 
Hana Müllerová, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
Mgr. Klára Hlachová Korostenská, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje; 
IV. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh seznamu hodnotící 
komisí doporučených projektů. 
T: 31. 12. 2018 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, 
Část podopatření 2. A Podpora záchranných stanic pro handicapované živočichy, 2. výzva pro rok 2018 – 
výběr projektů 
 

Usnesení č. 997/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z hlasování hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Opatření Rozvoje venkova a krajiny, Část podopatření 2. A Podpora záchranných stanic pro handicapované 
živočichy, 2. výzva pro rok 2018, dle přílohy č. 1 návrhu č. 1109/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Opatření 
Rozvoje venkova a krajiny, Část podopatření 2. A Podpora záchranných stanic pro handicapované 
živočichy, 2. výzva pro rok 2018, v celkové výši 500 000 Kč dle příloh návrhu č. 1109/RK/18 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh hodnotící komisí 
doporučeného projektu. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Žádost o prodloužení termínu realizace 
 

Usnesení č. 998/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost příjemce dotace TJ Lokomotiva z.s., U Stadionu 195, 378 10 České Velenice, IČO 13502859, 
o prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce sociálního zázemí na kuželně“, reg. č. 416-02-
041/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit žádost příjemce dotace TJ Lokomotiva z.s., U Stadionu 195, 378 10 České 
Velenice, IČO 13502859, o prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce sociálního zázemí 
na kuželně“, reg. č. 416-02-041/18, a to do 31. 10. 2018 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování 
projektu do 14. 11. 2018; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 



 

35 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Žádost o prodloužení realizace projektu obce Nadějkov 
 

Usnesení č. 999/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost příjemce dotace Obce Nadějkov, Náměstí Prokopa Chocholouška 6, 398 52 Nadějkov, 
IČO 00249891, o prodloužení termínu realizace projektu „Modernizace požární zásahové cisterny T148 pro 
potřeby SDH Nadějkov“, reg.č. 452-06-19/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Investiční 
dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2018;  
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit žádost příjemce dotace Obce Nadějkov, Náměstí Prokopa Chocholouška 6, 398 
52 Nadějkov, IČO 00249891, o prodloužení termínu realizace projektu „Modernizace požární zásahové 
cisterny T148 pro potřeby SDH Nadějkov“, reg.č. 452-06-19/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského 
kraje Investiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 
2018, a to do 31. 12. 2018 s termínem zaslání závěrečné zprávy a vyúčtování projektu do 14. 1. 2019;  
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018  
 

 
K bodu: Peněžité dary obcím za umístění v krajském kole soutěže Vesnice roku 2018 a za udělení Ceny 
hejtmanky 
 

Usnesení č. 1000/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Protokol o vyhodnocení krajského kola soutěže Vesnice roku 2018 v Jihočeském kraji podle přílohy č. 1 
návrhu č. 1010/RK/18; 
II. doporučuje 
1. poskytnutí peněžitých darů v celkové výši 450 tis. Kč jednotlivým obcím a městysům za umístění 
v krajském kole soutěže Vesnice roku 2018: 
1. místo „Zlatá stuha“: obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488, 200 000 Kč,  
2. místo:                      obec Čejetice, IČO 00251054, 40 000 Kč,  
3. místo:                      obec Popelín, IČO 00247286, 30 000 Kč,  
Zelená stuha:              městys Borotín, IČO 00252107, 25 000 Kč,  
Modrá stuha:               obec Čepřovice, IČO 00228702, 25 000 Kč, 
Bílá stuha:                   městys Strunkovice nad Blanicí, IČO 00250708, 25 000 Kč,  
Oranžová stuha:          obec Albrechtice nad Vltavou, IČO 00249521, 25 000 Kč,   
Cena naděje pro živý venkov: obec Boršov nad Vltavou, IČO 00244694, 20 000 Kč, 
Zlatá cihla v Programu obnovy venkova za příkladné stavby na venkově realizované v duchu Programu 
obnovy venkova: obec Roseč, IČO 00512729, 20 000 Kč,  
Diplom za moderní knihovnické a informační služby: městys Bernartice, IČO 00249530, 20 000 Kč,  
Diplom za vzorné vedení obecní kroniky: obec Zbelítov, IČO 00511692, 20 000 Kč, 
2. poskytnutí peněžitého daru ve výši 40 000 Kč městysi Bernartice, IČO 00249530, za udělení Ceny 
hejtmanky Jihočeského kraje v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2018, 
3. uzavření darovacích smluv podle návrhu vzorové darovací smlouvy dle přílohy č. 2 návrhu č. 1010/RK/18 
a darovací smlouvy ve znění uvedeném v příloze č. 3 návrhu č. 1010/RK/18; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh části II. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Změny u dotací v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 - 2. část 
 

Usnesení č. 1001/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti obce Nemyšl a dobrovolných svazků obcí Zlatý vrch, Věnec a šumavského Podlesí o změnu 
ve schválených dotacích v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 podle příloh 
návrhu č. 1011/RK/18; 
 



 

36 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit  
1. změnu parametru akce „Úprava veřejného prostranství u rybníka Podvěsného se zvoničkou“ dle žádosti 
o změnu obce Nemyšl, IČO 00667064, při zachování schválené dotace ve výši 250 000 Kč v rámci 
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy 
s ohledem na tuto změnu, 
2. změny dílčích parametrů akce „Podpora společných akcí obcí Zlatého vrchu“ dle žádosti 
o změnu Dobrovolného svazku obcí „Zlatý vrch“, IČO 71210024, při zachování schválené dotace ve výši 
142 000 Kč v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 a uzavření příslušné 
veřejnoprávní smlouvy s ohledem na tyto změny, 
3. změny dílčích parametrů akce „Turistické naučné stezky Věnec“ dle žádosti o změnu parametrů Věnce, 
IČO 71166131, při zachování schválené dotace ve výši 412 000 Kč v rámci Programu obnovy venkova 
Jihočeského kraje v roce 2018 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy s ohledem na tyto změny, 
4. změny dílčích parametrů akce „Rekonstrukce zařízení a vybavení pro předškolní výchovu – spádové MŠ 
pro SOŠP“ dle žádosti o změnu parametrů Svazku obcí šumavského Podlesí, IČO 70659192, při zachování 
schválené dotace ve výši 492 000 Kč v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 
a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy s ohledem na tyto změny; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh části II. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 1002/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost Sdružení rodičů a přátel českokrumlovského dětského sboru, z. s. o poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu Jihočeského kraje, 
2. žádost Města Sedlice o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje; 
II. schvaluje 
poskytnutí individuální dotace Sdružení rodičů a přátel českokrumlovského dětského sboru, z. s., Kostelní 
162, 381 01 Český Krumlov, IČO 270 368 21, ve výši 30 000,- Kč na projekt „Sbor medvíďata na soutěži 
v Řecku“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 návrhu č. 999/RK/18; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí individuální dotace Městu Sedlice, nám. T. G. Masaryka 28, 387 32 
Sedlice, IČO 00251755, ve výši 50 000,- Kč na investiční projekt „Zlatý paličkovaný čepec“ a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2. návrhu č. 999/RK/18; 
IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení; 
2. Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání část III. usnesení.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Zahraniční zápůjčka sbírkových předmětů z Alšovy jihočeské galerie 
 

Usnesení č. 1003/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zahraniční zápůjčku vybraných sbírkových předmětů (viz příloha návrhu č. 1061/RK/18) ze sbírkového fondu 
Alšovy jihočeské galerie do polského Muzeum Sztuki w Łodzi. Pojistná cena předmětů je stanovena na 
8 950 000 Kč. Díla mají být součástí výstavního projektu s názvem „Avant-garde and the State“; 
II. pověřuje 
Mgr. Aleše Seiferta, ředitele Alšovy jihočeské galerie, zajištěním realizace této zápůjčky. 

 

 



 

37 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zrušení usnesení č. 32/2016/ZK-21 a schválení realizace a financování projektu „Regenerace 
hrázových porostů na vybraných rybničních soustavách Jihočeského kraje - etapa Sudoměř“ 
 

Usnesení č. 1004/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o projektu „Regenerace hrázových projektů na vybraných rybničních soustavách Jihočeského kraje 
– etapa Sudoměř“; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. zrušit usnesení č. 32/2016/ZK-21 z 25. 2. 2016, 
2. schválit 
a) realizaci projektu Jihočeského kraje „Regenerace hrázových porostů na vybraných rybničních soustavách 

Jihočeského kraje – etapa Sudoměř“ s celkovými výdaji ve výši 3 808 596,00 Kč vč. DPH, z toho s 
celkovými způsobilými výdaji ve výši 3 808 596,00 Kč vč. DPH v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, prioritní osa 4., specifický cíl „4.3 – Posílit přirozené funkce krajiny“ (dále jen OPŽP), 

b) kofinancování projektu „Regenerace hrázových porostů na vybraných rybničních soustavách Jihočeského 
kraje – etapa Sudoměř“ Jihočeským krajem ve výši 20 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 
761 719,00 Kč vč. DPH, s podmínkou přidělení dotace z OPŽP, s čerpáním na základě Formuláře 
evropského projektu dle přílohy č. 1 materiálu č.1088/RK/18, 

c) předfinancování projektu „Regenerace hrázových porostů na vybraných rybničních soustavách 
Jihočeského kraje – etapa Sudoměř“ Jihočeským krajem ve výši max. 80 % z celkových způsobilých 
výdajů projektu, tj. 3 046 876,00 Kč vč. DPH s podmínkou přidělení dotace z OPŽP, s čerpáním na 
základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 materiálu č. 1088/RK/18;  

III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit materiál zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 06. 09. 2018 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného společníka společnosti JIKORD s.r.o. personální záležitosti 
 

Usnesení č. 1005/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti JIKORD s.r.o., IČO 28117018, v souladu s 
ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. volí 
Mgr. Bc. Jana Aleše, DiS., ke dni 1. 9. 2018 do funkce jednatele obchodní společnosti JIKORD s. r. o., IČO 
28117018;  
II. schvaluje  
Smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti JIKORD s.r.o., uvedenou v  příloze č. 1 návrhu 
č. 1023/RK/18; 
III. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, zajistit příslušné kroky k realizaci části I. a II. usnesení. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného společníka -  Dodatek č. 1 ke smlouvě se společností B&C Dopravní systémy 
s.r.o. 
 

Usnesení č. 1006/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady společnosti JIKORD s.r.o., IČO 281 17 018, v souladu 
s ustanovením § 59 odst. 1, písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené mezi společností JIKORD s.r.o. a společností B&C Dopravní systémy 
s.r.o. ve znění uvedeném v příloze č. 1 návrhu č. 1090/RK/18, 



 

38 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. ukládá 
Ing. Jiřímu Borovkovi, Ph.D., MBA, jednateli společnosti  JIKORD s.r.o. zajistit uzavření Dodatku č. 1 
Smlouvy mezi společností JIKORD s.r.o. a společností B&C Dopravní systémy s.r.o. s účinností od 1. 9. 
2018. 
T: 31. 8. 2018 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného společníka - Změna rozpočtu společnosti JIKORD s.r.o. na rok 2018 
 

Usnesení č. 1007/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady společnosti JIKORD s.r.o., IČO 28117018, v souladu s ustanovením 
§ 59 odst. 1, písm. j) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. ruší 
část I. usnesení č. 1357/2017/RK-29 ze dne 7. 12. 2017 ve věci schválení rozpočtu společnosti JIKORD 
s.r.o. na rok 2018; 
II. schvaluje 
rozpočet společnosti JIKORD s.r.o. na rok 2018 uvedený v příloze návrhu č. 1095/RK/18. 
 

 
K bodu: Úprava závazkových vztahů se společností JIKORD s.r.o. 
 

Usnesení č. 1008/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. zrušit část I. 1. usnesení zastupitelstva kraje č. 455/2017/ZK-10 ze dne 14. 12. 2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí provozní dotace ve výši 10 732 400,- Kč a investiční dotace ve výši 200 000,- Kč 
společnosti JIKORD s.r.o.,  IČO 28117018, pro rok 2018 na úhradu nákladů spojených se závazkem veřejné 
služby, 
2. schválit poskytnutí provozní dotace ve výši 10 252 400,- Kč a investiční dotace ve výši 680 000,- Kč 
společnosti JIKORD s.r.o., IČO 28117018, pro rok 2018 na úhradu nákladů spojených se závazkem veřejné 
služby, 
3. schválit dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace č. 010/17/230/03/00 uvedený 
v příloze návrhu č. 1096/RK/18; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrhy uvedené v části I. tohoto usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje.  
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Aktualizace vybraných částí přílohy IDS JK ke smlouvám o závazku veřejné služby v přepravě 
cestujících 
 

Usnesení č. 1009/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
aktualizaci vybraných částí přílohy IDS JK ke smlouvám o závazku veřejné služby v přepravě cestujících 
s platností od 1. září 2018, tak jak je uvedeno v přílohách 1. – 5. návrhu č. 1033/RK/18; 
II. ukládá 
1. Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit na vědomí zastupitelstvu kraje aktualizaci vybraných částí 
příloh IDS JK ke smlouvám o závazku veřejné služby v přepravě cestujících, tak jak je uvedeno v bodě 
I. návrhu č. 1033/RK/18, 
T: 6. 9. 2018  
2. Ing. Jiřímu Borovkovi, Ph.D., MBA, jednateli společnosti  JIKORD s.r.o., seznámit zaintegrované dopravce 
s vybranými částmi příloh IDS JK ke smlouvám o závazku veřejné služby v přepravě cestujících, tak jak je 
uvedeno v bodě I. návrhu č. 1033/RK/18 a zajistit jejich realizaci s platností od 1. září 2018. 
T: 31. 8.2018 

 

 



 

39 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Dodatek č. 18 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. 
 

Usnesení č. 1010/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit dodatek č. 18 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné 
drážní osobní dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. uvedený v příloze návrhu č. 1062/RK/18; 
II. ukládá 
Bc Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit dodatek smlouvy uvedený v části I. tohoto usnesení 
k projednání zastupitelstvu kraje.  
T: 6. 9. 2018  
 

 
K bodu: Dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského 
kraje platné od 01. 09. 2018 
 

Usnesení č. 1011/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. dodatek č. 29 smlouvy č. 010/09/46/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem GW BUS a.s. (nástupnická 
společnost ČSAD JIHOTRANS a.s.) uvedený v příloze č. 1 návrhu č. 1086/RK/18, 
2. dodatek č. 38 smlouvy č. 010/09/50/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice 
a.s. uvedený v příloze č. 2 návrhu č. 1086/RK/18, 
3. dodatek č. 24 smlouvy č. 010/09/51/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice 
a.s. (právní nástupce společnosti DOPRAVA ZÁRUBA M&K s.r.o.) uvedený v příloze č. 3 návrhu č. 
1086/RK/18, 
4. dodatek č. 25 smlouvy č. 010/09/47/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem COMETT PLUS, spol. s r.o. uvedený 
v příloze č. 4 návrhu č. 1086/RK/18, 
5. dodatek č. 23 smlouvy č. 010/09/49/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. 
uvedený v příloze č. 5 návrhu č. 1086/RK/18, 
6. dodatek č. 21 smlouvy č. 010/09/48/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ČSAD STTRANS a.s. uvedený v 
příloze č. 6 návrhu č. 1086/RK/18, 
7. dodatek č. 17 smlouvy č. 010/09/54/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem Josef Štefl-tour, uvedený v příloze č. 
7 návrhu č. 1086/RK/18, 
8. dodatek č. 12 smlouvy č. 010/09/56/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem „Dopravní podnik Města Vlachovo 
Březí, s.r.o.“ uvedený v příloze č. 8 návrhu č. 1086/RK/18, 
9. dodatek č. 16 smlouvy č. 010/09/52/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ICOM transport a.s. uvedený v příloze 
č. 9 návrhu č. 1086/RK/18, 
10. dodatek č. 14 smlouvy č. 010/09/53/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
(právní nástupce společnosti ARRIVA PRAHA s.r.o.) uvedený v příloze č. 10 návrhu č. 1086/RK/18, 
11. dodatek č. 23 smlouvy č. 010/09/60/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s. uvedený v příloze č. 11 návrhu č. 1086/RK/18, 
12. dodatek č. 15 smlouvy č. 010/09/044/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s 
dopravcem Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. uvedený v příloze č. 12 návrhu č. 1086/RK/18, 
13. výši finančních závazků vyplývajících z dodatků smluv pro rok 2018 uvedených v části I. body 1. – 12. 
tohoto usnesení, tak jak je uvedeno v příloze č. 22 návrhu č. 1086/RK/18; 



 

40 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmance kraje dodatky smluv 
o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje ve znění podle části I. tohoto 
návrhu. 
T: 31. 8. 2018  
 

 
K bodu: Dodatek č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci „Provozního souboru Šumava“ s 
dopravcem GW Train Regio a.s. 
 

Usnesení č. 1012/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dodatek č. 4 smlouvy č. 010/16/199/03/00 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci „Provozního souboru 
Šumava“ s dopravcem GW Train Regio a.s. uvedený v příloze návrhu č. 1084/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmance kraje dodatek č. 4 
smlouvy č. 010/16/199/03/00 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti vlaky regionální dopravy v rámci „Provozního souboru Šumava“ podle části I. 
T: 14. 9. 2018 
 

 
K bodu: Aktualizace Memoranda o spolupráci Jihočeský kraj - Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 
 

Usnesení č. 1013/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
nutnost aktualizace Memoranda o spolupráci při rozvoji dopravní infrastruktury a zajištění provozu na 
železnici v rámci územního obvodu Jihočeského kraje schváleného usnesením rady kraje č.      
877/2014/RK-44 ze dne 14. 8. 2014; 
II. schvaluje 
Memorandum o spolupráci při rozvoji dopravní infrastruktury a zajištění provozu na železnici v rámci 
územního obvodu Jihočeského kraje na období 2018 - 2025 uvedené v příloze návrhu č. 1043/RK/18; 
III. zmocňuje 
Mgr. Ivanu Stráskou, hejtmanku kraje, k podpisu Memoranda o spolupráci při rozvoji dopravní infrastruktury 
a zajištění provozu na železnici v rámci územního obvodu Jihočeského kraje dle části II. usnesení. 
 

 
K bodu: Veřejnoprávní smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti mezi 
Středočeským krajem a Jihočeským krajem 
 

Usnesení č. 1014/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Veřejnoprávní smlouvu o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní 
obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským krajem a Jihočeským krajem uvedenou v příloze návrhu 
č. 1027/RK/18; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit smlouvu uvedenou v části I. tohoto usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje.  

T: 6. 9. 2018  

 

 



 

41 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Personální záležitosti SÚS JK p.o.  
 

Usnesení č. 1015/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. stanoví 
platový výměr Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje příspěvkové organizace, 
ve výši uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 1078/RK/18 s účinností od 1. 8. 2018; 
II. schvaluje 
dohodu o užívání osobního automobilu pro pracovní a soukromé účely zaměstnance pro Ing. Jana Štíchu, 
ředitele Správy a údržby silnic Jihočeského kraje p.o. uvedenou v příloze č. 2 návrhu č. 1078/RK/18;  
III. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, podepsat platový výměr stanovený dle části I. tohoto usnesení. 
T: 31. 8. 2018 
 

 
K bodu: Rekreační doprava - individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje, změna 
usnesení 
 

Usnesení č. 1016/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost subjektu České dráhy, a.s., sídlo Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, 
IČO 70994226, o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje na akci 
„Dakarem pod Čertovkou“, uvedenou v příloze č. 1 návrhu č. 1055/RK/18, 
2. oznámení subjektu Turistický spolek Lipenska, z.s., sídlo Loučovice 51, 382 76 Loučovice, IČO 05044791, 
uvedené v příloze č. 2 návrhu č. 1055/RK/18; 
II. neschvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje ve výši 195 000,- Kč subjektu 
České dráhy, a.s., sídlo Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, na akci 
„Dakarem pod Čertovkou“, 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje se subjektem České 
dráhy, a.s., sídlo Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, uvedenou v příloze č. 
3 návrhu č. 1055/RK/18;  
III. zrušuje 
1. část II. 1. usnesení č. 831/2018/RK-44 ze dne 14. 6. 2018, jímž bylo schváleno poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje ve výši 160 000,- Kč subjektu Turistický spolek 
Lipenska, z.s., sídlo Loučovice 51, 382 76 Loučovice, IČO 05044791, na provoz letních cyklobusů na 
lince 370840 Nová Pec - Černá v Pošumaví - Lipno nad Vltavou - Vyšší Brod - Rožmberk nad Vltavou,   
2. část II. 3. usnesení č. 831/2018/RK-44 ze dne 14. 6. 2018, jímž byla schválena smlouva o poskytnutí 
dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje se subjektem Turistický spolek Lipenska, z.s., sídlo 
Loučovice 51, 382 76 Loučovice, IČO 05044791.   
 

 
K bodu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Křižovatka sil. II/634, III/1468 a MK v ulici Lipová, Rudolfov“ 
 

Usnesení č. 1017/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci „Křižovatka sil. II/634, III/1468 a MK v ulici Lipová, Rudolfov“ 
uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 
Praha 8, IČO 26271303; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
Skanska a.s. dle bodu I. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 
T: do 30. 8. 2018 
 

 



 

42 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Darování nadbytečného materiálu vyfrézované obalované drtě Jihočeské záchranné brigádě 
kynologů 
 

Usnesení č. 1018/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
darování materiálu 550 tun vyfrézované obalované drtě vytěžené při opravě krajské komunikace 
s asfaltobetonovou vozovkou v celkovém objemu 550 tun Jihočeské záchranné brigádě kynologů; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení darovací smlouvy s Jihočeskou 
záchrannou brigádou kynologů dle bodu I. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 
T: do 30. 8. 2018 
 

 
K bodu: Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí - vyhlášení 
 

Usnesení č. 1019/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. záměr prodeje 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 801/38 o výměře 40 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 237 – 8/2018 ze dne 15. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 801/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 pro obec Bernartice a k. ú. Srlín 
nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 
kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 801/39 o výměře 79 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 237 – 8/2018 ze dne 15. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 801/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 pro obec Bernartice a k. ú. Srlín 
nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 
kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 801/40 o výměře 40 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 237 – 8/2018 ze dne 15. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 801/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 pro obec Bernartice a k. ú. Srlín 
nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 
kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1080/16 o výměře 3 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na 
základě geometrického plánu č. 1796 – 56/2018 ze dne 26. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1080/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 694 pro obec Rudolfov 
a k. ú. Rudolfov u Českých Budějovic nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
2. záměr darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1921/4 o výměře 235 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1921/5 
o výměře 5 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1921/6 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 2 – 34 – 1/2013 ze dne 23. 9. 2013 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1921/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitost na listu vlastnictví č. 115 pro obec Chvalšiny 
a k. ú. Střemily a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 118/5 o výměře 87 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 2 – 34 – 1/2013 ze dne 23. 9. 2013 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 118/2, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitost na listu vlastnictví č. 4 
pro obec Chvalšiny a k. ú. Okrouhlík Obci Chvalšiny, IČO 245925, kdy náklady na vyhotovení geometrického 



 

43 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

plánu uhradil Jihočeský kraj, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Obec Chvalšiny a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1150/21 o výměře 24 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 3348 – 29/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1150/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1683 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 Statutárnímu městu České Budějovice, IČO 244732, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Statutární město České Budějovice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2645/14 o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 6711 – 678/2017 ze dne 21. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2645/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 pro obec a k. ú. Písek Městu 
Písek, IČO 249998, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Písek v rámci své 
investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Město Písek a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1094/25 o výměře 322 m2, ostatní plocha, jiná plocha 
a č. 1094/26 o výměře 89 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 252 – 49/2018 ze dne 21. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1094/16, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 122 pro obec Chvalovice a k. ú. Chvalovice u Netolic Obci 
Chvalovice, IČO 583031, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Chvalovice, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Chvalovice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 265/60 o výměře 604 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 265/61 
o výměře 68 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 265/62 o výměře 657 m2, ostatní plocha, zeleň, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 3664 – 762/2017 ze dne 19. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 265/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn 
nad Vltavou Městu Týn nad Vltavou, IČO 245585, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo 
Město Týn nad Vltavou v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Město Týn nad Vltavou a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje 
využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
3. záměr vzájemného darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1288/49 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1288/51 
o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1288/53 o výměře 2 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1288/55 
o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 3754 – 29/2018 
ze dne 24. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1288/2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 11081 pro obec a k. ú. Strakonice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „a“ 



 

44 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

o výměře 42 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 3754 – 29/2018 ze dne 24. 4. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1288/29, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Strakonice, díl „b“ o výměře 27 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 3754 – 29/2018 ze dne 24. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 789/4, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Strakonice, díl „c“ o výměře 34 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 3754 – 29/2018 ze dne 24. 4. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 787/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
a k. ú. Strakonice, díl „d“ o výměře 0,49 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 3754 – 29/2018 
ze dne 24. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 787/1, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Strakonice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1288/52 
o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1288/54 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3754 – 29/2018 ze dne 24. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1288/30, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v dosavadním vlastnictví Města Strakonice, IČO 251810, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1111/15 o výměře 74 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1111/16 o výměře 37 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1111/17 o výměře 177 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 1111/18 o výměře 116 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1111/19 o výměře 
74 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 105 – 679/2016 
ze dne 13. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1111/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 67 pro obec Hoslovice a k. ú. Hodějov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
za díl „c“ o výměře 10 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 105 – 679/2016 ze dne 13. 3. 2018 
ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 53, zastavěná plocha, nádvoří, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Hoslovice a k. ú. Hodějov, díl „d“ o výměře 54 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 105 
– 679/2016 ze dne 13. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1107/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hoslovice a k. ú. Hodějov, díl „a“ o výměře 35 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 105 – 679/2016 ze dne 13. 3. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1107/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Hoslovice a k. ú. Hodějov, díl „b“ o výměře 82 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 105 – 
679/2016 ze dne 13. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1107/6, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hoslovice a k. ú. Hodějov, díl „e“ o výměře 10 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 105 – 679/2016 ze dne 13. 3. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1111/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Hoslovice a k. ú. Hodějov, díl „f“ o výměře 9 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 105 – 
679/2016 ze dne 13. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1111/4, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hoslovice a k. ú. Hodějov, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 52/2 o výměře 34 m2, zahrada, č. 58/6 o výměře 4 m2, orná půda a č. 1131/5 
o výměře 265 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Hoslovice a k. ú. Hodějov a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1597/1 o výměře 44 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace a č. 1632 o výměře 213 m2, ostatní plocha, neplodná půda, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Hoslovice v dosavadním vlastnictví Obce Hoslovice, IČO 251216, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 



 

45 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

dílu „d“ o výměře 107 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 1131 – 562/2018 ze dne 12. 2. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 662/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 496 pro obec Písek a k. ú. Hradiště u Písku a dílu „c“ o výměře 186 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 1131 – 562/2018 ze dne 12. 2. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 
662/27, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 pro obec Písek a k. ú. Hradiště u Písku 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 655/6 o výměře 
78 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1131 – 562/2018 ze dne 12. 2. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 655/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na 
listu vlastnictví č. 1 pro obec Písek a k. ú. Hradiště u Písku a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 
904/2 o výměře 138 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1131 – 
562/2018 ze dne 12. 2. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 904, ostatní plocha, jiná plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Písek a k. ú. Hradiště u Písku v dosavadním vlastnictví Města 
Písek, IČO 249998, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Písek v rámci investiční 
akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1171 o výměře 155 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
5115/12 o výměře 143 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 68 pro obec 
a k. ú. Volary, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4730/42 o výměře 101 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a č. 4730/43 o výměře 55 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 1801 – 129/2018 z dne 25. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 4730/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 68 pro obec a k. ú. Volary a pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 672 o výměře 401 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 68 pro obec Volary a k. ú. Chlum u Volar v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 4891/5 o výměře 118 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Volary a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 6/14 
o výměře 341 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 101 – 66/2014 
ze dne 29. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 6/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volary a k. ú. Mlynářovice u Volar v dosavadním vlastnictví 
Města Volary, IČO 250830, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 1801 – 129/2018 uhradilo 
Město Volary v rámci své investiční akce, náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 101 – 66/2014 
uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1221/53 o výměře 320 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1221/51 o výměře 45 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 790 – 47/2018 ze dne 1. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1221/46, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 216 pro obec a k. ú. Rapšach a pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1221/48 o výměře 96 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 790 – 47/2018 ze dne 1. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1221/48, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 216 pro obec a k. ú. Rapšach 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1221/1 o výměře 
70 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 790 – 47/2018 ze dne 1. 6. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1221/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na 
listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Rapšach a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1221/54 o 
výměře 25 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 790 – 47/2018 ze dne 
1. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1221/28, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na 



 

46 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Rapšach v dosavadním vlastnictví Obce Rapšach, IČO 666521, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně. 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 980/18 o výměře 70 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 143 – 32/2018 ze dne 3. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 980/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 210 pro obec Choustník a k. ú. 
Předboř u Choustníku, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 980/15 o výměře 286 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 142 – 2/2018 ze dne 24. 3. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 980/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 210 
pro obec Choustník a k. ú. Předboř u Choustníku, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 980/13 
o výměře 311 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 980/14 o výměře 188 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 142 – 2/2018 ze dne 24. 3. 2018 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 980/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 210 pro obec 
Choustník a k. ú. Předboř u Choustníku, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 980/12 o výměře 518 
m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 142 – 2/2018 ze dne 
24. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 980/8, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 210 pro obec Choustník a k. ú. Předboř u Choustníku, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 852/27 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 460 – 3/2018 
ze dne 20. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 852/23, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 280 pro obec a k. ú. Choustník, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 860/19 
o výměře 54 m2, ostatní plocha, silnice a č. 860/20 o výměře 91 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 460 – 3/2018 ze dne 20. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 860/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 280 pro obec a k. ú. Choustník, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 860/21 o výměře 314 m2, ostatní plocha, silnice, č. 860/22 
o výměře 587 m2, ostatní plocha, silnice, č. 860/23 o výměře 239 m2, ostatní plocha, silnice a č. 860/24 
o výměře 30 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 460 – 3/2018 ze dne 
20. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 860/10, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 280 pro obec a k. ú. Choustník, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 863/20 o výměře 
1143 m2, ostatní plocha, silnice a č. 863/21 o výměře 529 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 460 – 3/2018 ze dne 20. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 863/11, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 280 pro obec a k. ú. Choustník a pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 869/6 o výměře 110 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 460 – 3/2018 ze dne 20. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 869/1, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 280 pro obec a k. ú. Choustník v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 986/2 o výměře 840 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 143 – 32/2018 ze dne 3. 7. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 986, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Choustník a k. ú. Předboř u Choustníku a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 968/2 o výměře 
501 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 142 – 2/2018 ze dne 24. 3. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 968, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Choustník a k. ú. Předboř u Choustníku v dosavadním vlastnictví Obce Choustník, IČO 252361, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu č. 143 – 32/2018 uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení 
geometrických plánů č 142 – 2/2018 a č. 460 – 3/2018 uhradila Obec Choustník a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně. 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 907/3 o výměře 799 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu 
„i“ o výměře 249 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 621 – 21/2018 ze dne 18. 5. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 907/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 



 

47 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 621 
pro obec a k. ú. Mirotice, dílu „g“ o výměře 42 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 621 – 
21/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1066, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 621 pro obec a k. ú. Mirotice, dílu „b“ o výměře 1114 m2 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 949/3 o výměře 397 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 620 – 20/2018 ze dne 4. 6. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 949/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 621 pro obec a k. ú. Mirotice 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 951/4 o výměře 236 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 620 – 20/2018 ze dne 4. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 951/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 621 pro obec a k. ú. Mirotice 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1105 o výměře 
2641 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1174 o výměře 14723 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1299 o výměře 
1305 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1960 o výměře 575 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1961 o výměře 483 m2, 
ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Mirotice, díl „c“ o výměře 1628 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 620 – 20/2018 ze dne 4. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 952/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Mirotice, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 951/1 o výměře 527 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 620 – 20/2018 ze dne 4. 6. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č.951/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Mirotice, 
díl „l“ o výměře 2266 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 621 – 21/2018 ze dne 16. 5. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 677/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Mirotice, díl „e“ o výměře 227 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 621 – 21/2018 ze dne 16. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 906/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Mirotice, díl „k“ o výměře 43 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 621 – 21/2018 ze dne 16. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 130/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Mirotice, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 906/17 o výměře 266 m2, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 621 – 21/2018 ze dne 16. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 906/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Mirotice, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1149/2 o výměře 32 m2, vodní plocha, zamokřená plocha, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 605 – 26/2017 ze dne 28. 4. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1149, vodní plocha, zamokřená plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Mirotice, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1298/2 o výměře 33 m2, ostatní plocha, neplodná 
půda, oddělenou na základě geometrického plánu č. 605 – 26/2017 ze dne 28. 4. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1298, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Mirotice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 240 o výměře 4424 m2, ostatní plocha, silnice, č. 244 
o výměře 362 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. 
Strážovice u Mirotic, díl „a“ o výměře 4932 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 83 – 22/2018 
ze dne 21. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 247/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. Strážovice u Mirotic, díl „b“ o výměře 23 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 83 – 22/2018 ze dne 21. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 247/12, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. 
Strážovice u Mirotic, díl „c“ o výměře 58 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 83 – 22/2018 
ze dne 21. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 247/13, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí 



 

48 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. Strážovice u Mirotic, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 229/1 o výměře 12378 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 83 – 22/2018 ze dne 21. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 229/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. Strážovice u Mirotic, díl „b“ o výměře 1130 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 381 – 16/2018 ze dne 14. 5. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 602/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. 
Radobytce, díl „e“ o výměře 2560 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 381 – 16/2018 ze dne 
14. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 619/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. Radobytce a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 590/1 o výměře 7236 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 381 – 
16/2018 ze dne 14. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 590/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Mirotice a k. ú. Radobytce v dosavadním vlastnictví 
Města Mirotice, IČO 249840, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně. 
h) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1470/4 o výměře 328 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 158 pro obec Český Rudolec a k. ú. Dolní Radíkov a pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1464/7 o výměře 614 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 233 – 26/2018 ze dne 11. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1464/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 158 pro obec Český 
Rudolec a k. ú. Dolní Radíkov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 3526 o výměře 134 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Český Rudolec, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 473/8 o výměře 
1065 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 59 – 27/2018 ze dne 30. 6. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 473/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Horní Radíkov a pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 5/2 o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 59 – 27/2018 ze dne 30. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5, 
vodní plocha, rybník, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Horní 
Radíkov v dosavadním vlastnictví Obce Český Rudolec, IČO 246441, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně. 
4. přijetí daru 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 350/14 o výměře 10 m2, vodní plocha, tok přirozený, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1245 – 448/2017 ze dne 9. 10. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 350/2, vodní plocha, tok přirozený, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Mladá 
Vožice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 355/3 o výměře 56 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 1245 – 448/2017 ze dne 9. 10. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 355/2, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Mladá 
Vožice od Města Mladá Vožice, IČO 252557, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil 
Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3584 o výměře 605 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3586 o výměře 
568 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3577 o výměře 218 m2, ostatní plocha, silnice a č. 3578 o výměře 58 m2, 
ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Velký Ratmírov 



 

49 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

od Obce Velký Ratmírov, IČO 666556, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
c) 
stavby původní silnice I/3 v délce 3,497 km, a to od km 82,669 st. st. do km 86,166 st. st. v rámci stavby 
dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí (stavba 0309/I Bošilec – Ševětín) včetně všech součástí 
s příslušenství a včetně všech zastavěných pozemků na základě smlouvy o budoucí smlouvě darovací 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 
IČO 65993390, 
d) 
stavby původní silnice I/3 v délce 5,429 km, a to od km 46,793 st. st. do km 52,210 st. st. v rámci stavby 
dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí (stavba 0306 – 1 Mezno – Chotoviny) včetně všech součástí 
s příslušenství a včetně všech zastavěných pozemků na základě smlouvy o budoucí smlouvě darovací 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 
IČO 65993390, 
e) 
stavby původní silnice I/3 v délce 25,251 km, a to od km 52,222 st. st. (UB 2313A05509) do km 77,473 st. st. 
(UB 2331A109) v rámci stavby dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí (stavby 0307A Tábor – Soběslav, 
0307B most přes rybník Koberný, 0307C most přes Černovický potok, 0308A Soběslav – Veselí nad Lužnicí 
a 0308B most přes Lužnici) včetně všech součástí s příslušenství a včetně všech zastavěných pozemků 
na základě smlouvy o budoucí smlouvě darovací od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČO 65993390, 
5. bezúplatný převod 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3579 o výměře 46 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na 
listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Velký Ratmírov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2771/22 
o výměře 161 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. 
Dačice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1150/20 o výměře 142 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a č. 1150/22 o výměře 160 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 3348 – 29/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 
1150/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 4, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 425/10 o výměře 234 m2, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Hůry, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1546/15 o výměře 56 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Borovany a k. ú. Třebeč, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 939/26 o výměře 548 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 
2374 – 61/2018 ze dne 3. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 939/26, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Litvínovice, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 1937/4 o výměře 41 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1937/9 o výměře 61 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 1937/11 o výměře 49 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1942/6 o výměře 222 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 1942/8 o výměře 361 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1950/3 o výměře 74 
m2, ostatní plocha, silnice, č. 2343/5 o výměře 34 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2343/7 o výměře 99 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 2412 o výměře 428 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2426 o výměře 64 m2, ostatní 
plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Horní Stropnice, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1942/14 o výměře 366 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 780 – 59/2018 ze dne 17. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 
1942/13, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Horní 
Stropnice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1937/6 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 778 – 58/2018 ze dne 5. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1937/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. 
Horní Stropnice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1937/17 o výměře 21 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 778 – 58/2018 ze dne 5. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru 



 

50 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

nemovitostí č. 1937/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. 
Horní Stropnice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1937/19 o výměře 7 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 778 – 58/2018 ze dne 5. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1937/15, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. 
Horní Stropnice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2355/16 o výměře 90 m2, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Žimutice, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 3413/26 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice a č. 3441/22 o výměře 44 m2, ostatní plocha, 
silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Žimutice a k. ú. Smilovice u Týna 
nad Vltavou, ideálních 8/24 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2248/4 o výměře 158 m2, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 56 pro obec a k. ú. Komařice, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3430/35 o výměře 176 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 148 – 66/2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3430/35, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Dobšice a k. ú. Dobšice u Týna nad Vltavou, 
ideální 2/26 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3430/43 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 148 – 66/2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3430/33, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 81 pro obec Dobšice a k. ú. 
Dobšice u Týna nad Vltavou, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 768/31 o výměře 179 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 768/35 o výměře 189 m2, ostatní plocha, silnice, č. 768/37 o výměře 186 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 768/40 o výměře 160 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 60000 pro obec Borovany a k. ú. Radostice u Trocnova, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 768/3 
o výměře 199 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 366 – 52/2018 ze dne 
19. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 768/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Borovany a k. ú. Radostice u Trocnova, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 768/28 o výměře 231 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 366 – 52/2018 ze dne 19. 7. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 768/28, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Borovany a k. ú. Radostice u Trocnova, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1489/37 o výměře 25 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 2260 – 52/2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1489/27, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Homole, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1177 o výměře 496 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 60000 pro obec Protivín a k. ú. Milenovice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 427/5 
o výměře 203 m2, ostatní plocha, silnice, č. 427/7 o výměře 100 m2, ostatní plocha, silnice, č. 427/10 
o výměře 40 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Záhoří a k. ú. 
Svatonice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 272/49 o výměře 212 m2, ostatní plocha, 
manipulační plocha, č. 272/50 o výměře 10 m2, ostatní plocha, manipulační plocha a č. 334/13 o výměře 66 
m2, ostatní plocha, manipulační plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Lenora, 
ideální 3/4 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402/6 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 256 pro obec Těšovice a k. ú. Běleč u Těšovic, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1073/3 o výměře 504 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Radkov a k. ú. 
Radkov u Tábora z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2534 o výměře 17676 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 



 

51 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec Kunžak a k. ú. Valtínov, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3581 o výměře 83 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 
pro obec a k. ú. Velký Ratmírov z vlastnictví České republiky – Státního pozemkového úřadu, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 482/2 o výměře 879 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 233 – 7/2018 ze dne 15. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 482, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 218 pro obec Chlum u Třeboně a 
k. ú. Lutová z vlastnictví České republiky – Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 5008 Hradec Králové, IĆO 42196451, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
6. převzetí 
a) 
stavebního objektu SO 102 – Úprava silnice II/173 a III/1731 (větev 3 a 5) vybudovaného v rámci stavby 
„I/20 OK Blatná“ včetně všech součástí a příslušenství a včetně zastavěných pozemků na základě smlouvy 
o budoucí dohodě o převzetí stavby od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 
– Nusle, PSČ 140 00, IČO 65993390, za podmínky, že do doby uzavření vlastní dohody bude z důvodu 
veřejného zájmu zajišťovat pro investora běžnou údržbu stavby bezúplatně Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje, kdy v této době odpovídá investor za škody způsobené dopravně technickým nebo 
stavebním stavem díla jako jeho vlastník, s výjimkou případných škod způsobených v souvislosti s údržbou 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, 
b) 
stavby rozšíření vozovky silnice III/14315 o ploše cca 25 m2 v k. ú. Křemže vybudované v rámci stavby 
„Parkoviště pro zaměstnance AGRIO Mříž“ včetně všech součástí a příslušenství a včetně zastavěných 
pozemků na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od obchodní firmy AGRIO MZS s. r. o., se 
sídlem Mříč 66, 382 03 Křemže, IĆO 48207446,  
7. předání 
stavebních objektů SO 310 – Stavba jednotné kanalizace v ulici U Lávky – větev sever – stoka J1, SO 312 – 
Dešťová kanalizace v úseku mezi OK S1 a OK S3 – větev sever, SO 313 – Zatrubnění odtoku z rybníka 
a retenční nádrže – větev sever, SO 314 – Dešťová kanalizace v úseku mezi OK S3 a OK Mladé, SO 320 – 
Dešťová kanalizace v úseku od OK Mladé po ulici Novohradskou, SO 326 Dešťová kanalizace v úseku 
od Mladé po výusť Hodějovický potok, SO 330.1 – Dešťová kanalizace v úseku od RN2 v OK Mladé 
za OK Mladé vybudovaných v rámci stavby „Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích, 4. etapa“ 
na základě dohody o převzetí stavby Statutárnímu Městu České Budějovice, IČO 244732, s výjimkou 
dešťových vpustí s šachtou a přípojkou do kanalizačního řadu, které slouží k odvodnění silnice II/156 
a které takto zůstávají v majetku investora,  
8. předání k hospodaření 
předmětu daru a bezúplatného převodu uvedeného v části I. 4. a) a b) a 5. usnesení k vlastnímu 
hospodářskému využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění 
a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
v platném znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 
Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, 
čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, 
p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané 
„Soupis majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 4. a) a b) a 5. usnesení jako předmět 
daru a bezúplatného převodu; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání zastupitelstvu 
kraje. 
 

 
K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí - ukončení záměru 
 

Usnesení č. 1020/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. prodej 
a) 



 

52 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2543/4 o výměře 40 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 276 – 107/2017 ze dne 24. 1. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2543/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 69 pro obec a k. ú. Horní 
Dvořiště za kupní cenu 4 250,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4263/12 o výměře 40 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 4997 – 19/2018 ze dne 10. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 4263/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2041 pro obec a k. ú. 
Jindřichův Hradec za kupní cenu 10 000,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 
kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1676/4 o výměře 81 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 406 – 28/2018 ze dne 5. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1676, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 140 
pro obec Lišova a k. ú. Hůrky u Lišova za kupní cenu 14 420,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 
******, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 612/2 o výměře 27 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 143 – 15/2018 ze dne 26. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 612/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 69 pro obec a k. ú. 
Drunče za kupní cenu 950,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
2. darování 
a) 
dílu „a“ o výměře 139 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 679 – 9/2015 ze dne 29. 6. 2015 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1710/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 453 
pro obec a k. ú. Albrechtice nad Vltavou Obci Albrechtice nad Vltavou, IČO 249521, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Albrechtice nad Vltavou v rámci své investiční 
akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec 
Albrechtice nad Vltavou a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému 
účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2149/9 o výměře 506 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 2149/10 o výměře 96 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 1960 – 6/2018 ze dne 27. 2. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2149/6, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. Lišov Městu Lišov, IĆO 245178, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Lišov v rámci své investiční akce, poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Lišov a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2236/14 o výměře 96 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 1510 – 1843/2017 ze dne 16. 2. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 2236/8, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 419 pro obec 
a k. ú. Nová Bystřice Městu Nová Bystřice, IČO 247138, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Nová Bystřice v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Město Nová Bystřice a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 



 

53 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/24 o výměře 124 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 475 – 11/2018 ze dne 14. 2. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 567/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec 
a k. ú. Vidov Obci Vidov, IČO 581917, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Vidov 
v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Obec Vidov a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému 
účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
e) 
stavební parcely katastru nemovitostí č. 96 o výměře 406 m2, zastavěná plocha a nádvoří, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 196 – 8076/2017 ze dne 8. 8. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 794, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 109 pro obec Dačice 
a k. ú. Hradišťko u Dačic Městu Dačice, IČO 246476, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Dačice v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Město Dačice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
f) 
dílu „a“ o výměře 16 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 503 – 159/2017 ze dne 7. 12. 2017 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 715/11, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 104 
pro obec Vráž a k. ú. Vráž u Písku, dílu „b“ o výměře 1 m2 a pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 715/40 o výměře 78 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 503 – 
159/2017 ze dne 7. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 715/15, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 104 pro obec Vráž a k. ú. Vráž u Písku a pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 715/38 o výměře 65 m2, ostatní plocha, silnice, č. 715/43 o výměře 128 m2, ostatní plocha, 
silnice a č. 715/44 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 499 
– 150/2017 ze dne 4. 1. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 715/1, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 104 pro obec Vráž a k. ú. Vráž u Písku Obci Vráž, IČO 250210, kdy náklady 
na vyhotovení geometrických plánů uhradila Obec Vráž v rámci své investiční akce, poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Vráž a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
g) 
části stavby silnice III/14514 v délce 0,219 km v provozním staničení od km 8,100 do km 8,319 v k. ú. Stachy 
Obci Stachy, IČO 250678, za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
h) 
stavby silnice III/14515h v části obce Hodonín v délce 0,156 km v uzlovém staničení 2234A136 – 2234A079 
Obci Zdíkov, IČO 250872, za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému 
účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
i) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3140/6 o výměře 108 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 982 pro obec a k. ú. Planá nad Lužnicí Městu Planá nad Lužnicí, IČO 252654, kdy poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Planá nad Lužnicí 



 

54 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
j) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 745/3 o výměře 158 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 264 – 14/2017 ze dne 8. 2. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 745/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 269 pro obec Albrechtice 
nad Vltavou a k. ú. Chřešťovice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 781/18 o výměře 11 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 264 – 14/2017 ze dne 8. 2. 2017 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 781/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 269 pro obec Albrechtice nad Vltavou a k. ú. Chřešťovice Obci Albrechtice nad Vltavou, 
IĆO 249521, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Albrechtice nad Vltavou v rámci 
své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Obec Albrechtice nad Vltavou a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
k) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1428/12 o výměře 160 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 35 pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec Obci Český 
Rudolec, IĆO 246441, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Obec Český Rudolec a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
l) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 103/74 o výměře 1221 m2, orná půda a č. 313/2 o výměře 
596 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec Přešťovice a k. ú. 
Kbelnice Obci Přešťovice, IČO 251704, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Přešťovice za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu a za podmínky, že bude ze strany Obce 
Přešťovice na těchto parcelách zachována stávající přístupová cesta k sousedním pozemkům ve vlastnictví 
soukromých osob, 
m) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 987/3 o výměře 68 m2, lesní pozemek, č. 1034 o výměře 
2366 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec Nová Ves nad Lužnicí 
a k. ú. Krabonoš ČR - Lesům České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Lesy České republiky, s. p., 
n) 
stavby silnice III/14513 v délce 352 m v provozním staničení od km 1,100 do km 1,452 v k. ú. Jaroškov 
a stavby silnice III14514a v délce 718 m v provozním staničení od km 0,000 do km 0,718 v k. ú. Stachy 
včetně všech součástí a příslušenství Obci Stachy, IČO 250678, za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
3. vzájemné darování 
a) 
dílu „a“ o výměře 2 m2, dílu „b“ o výměře 1 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 2941 – 
791/2017 ze dne 12. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1763/17, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany, dílu „c“ o výměře 221 m2, dílu „d“ 



 

55 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

o výměře 0,17 m2, dílu „h“ o výměře 414 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 2941 – 
791/2017 ze dne 12. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1749/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany, dílu „i“ o výměře 6 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 2941 – 791/2017 ze dne 12. 12. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1749/90, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 
pro obec a k. ú. Vodňany, dílu „f“ o výměře 156 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 2941 – 
791/2017 ze dne 12. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1763/16, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany a pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1749/6 o výměře 227 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, dle geometrického plánu 
č. 2941 – 791/2017 ze dne 12. 12. 2017, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „l“ o výměře 5 m2, oddělený na základě geometrického 
plánu č. 2941 – 791/2017 ze dne 12. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 485/14, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vodňany a pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 485/38 o výměře 8 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
dle geometrického plánu č. 2941 – 791/2017 ze dne 12. 12. 2017, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
a k. ú. Vodňany v dosavadním vlastnictví Města Vodňany, IČO 251984, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3950/21 o výměře 18 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 3950/22 o výměře 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 3950/23 o výměře 3 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 4216 – 28/2017 ze dne 31. 3. 2017 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3950/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 3229 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 3950/24 o výměře 77 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 4216 – 28/2017 ze dne 31. 3. 2017 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3950/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 v dosavadním vlastnictví 
Statutárního města České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Statutární město České Budějovice v rámci své investiční akce a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 390/2 o výměře 49 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 390/3 
o výměře 44 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 158 – 
2017097/2017 ze dne 31. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 390, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec a k. ú. Dívčí Kopy, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 380/5 o výměře 199 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 157 – 2017097/2017 ze dne 14. 1. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 380/1, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec a k. ú. Dívčí Kopy, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 380/4 o výměře 52 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 157 – 2017097/2017 ze dne 14. 1. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 380/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec a k. ú. Dívčí Kopy 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 394/3 o výměře 88 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 157 – 2017097/2017 ze dne 14. 1. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 394/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec 
a k. ú. Dívčí Kopy v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 366/7 o výměře 23 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 380/2 o výměře 63 m2, ostatní plocha, neplodná 
půda a č. 380/3 o výměře 184 m2, ostatní plocha, neplodná půda, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 



 

56 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Dívčí Kopy v dosavadním vlastnictví Obce Dívčí Kopy, IČO 42409764, kdy náklady 
na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d) 
stavební parcely katastru nemovitostí č. 56/3 o výměře 120 m2, zastavěná plocha a nádvoří, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 96 pro obec Vrábče a k. ú. Slavče, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 358/10 o výměře 290 m2, trvalý travní porost, č. 447/7 o výměře 11 m2, lesní pozemek, 
č. 469/15 o výměře 894 m2, zahrada, č. 469/19 o výměře 110 m2, orná půda, která jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 96 pro obec Vrábče a k. ú. Slavče, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3290/75 
o výměře 100 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 1161 – 
10/2018 ze dne 25. 3. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3290/2, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 96 pro obec a k. ú. Vrábče a pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 3290/76 o výměře 60 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3290/77 o výměře 143 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 3290/78 o výměře 68 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 1161 – 10/2018 ze dne 25. 3. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3290/50, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 96 pro obec a k. ú. 
Vrábče v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1620/9 
o výměře 623 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1620/35 o výměře 35 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Vrábče a k. ú. Slavče, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 555/8 o výměře 36 m2, orná půda, č. 4113 o výměře 4382 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4130 o výměře 
6101 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4142 o výměře 895 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 4151 
o výměře 318 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3301/43 o výměře 1620 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 3302/36 o výměře 589 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 4127 o výměře 246 m2, ostatní plocha, 
silnice které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vrábče, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 3302/54 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 1165 – 8/2018 ze dne 16. 2. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3302/43, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vrábče, pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 3302/55 o výměře 177 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 1165 – 8/2018 ze dne 16. 2. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3302/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Vrábče, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 4021/1 o výměře 17831 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 1163 – 12/2018 ze dne 16. 2. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 4021, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Vrábče, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 4052/1 o výměře 4933 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 1162 – 11/2018 ze dne 8. 2. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 4052, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Vrábče, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 4112/1 o výměře 6359 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 1162 – 11/2018 ze dne 8. 2. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 4112, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Vrábče, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 3301/3 o výměře 3588 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 1164 – 7/2018 ze dne 13. 2. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3301/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Vrábče v dosavadním vlastnictví Obce Vrábče, IČO 581941, kdy náklady na vyhotovení geometrických 
plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 



 

57 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2428/3 o výměře 305 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2428/4 o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2428/5 o výměře 111 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 2428/6 o výměře 20 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2428/8 o výměře 
37 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2428/9 o výměře 400 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2428/10 o výměře 506 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2428/11 o výměře 87 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 1083 – 50/2018 ze dne 7. 4. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2428/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 505 pro obec a k. ú. Studená v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2429/2 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 1083 – 50/2018 ze dne 7. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2429, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Studená, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2545/4 o výměře 23 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1083 – 50/2018 ze dne 7. 4. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2545/1, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Studená a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2554/2 
o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1083 – 50/2018 ze dne 
7. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2554, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Studená v dosavadním vlastnictví Obce Studená, IČO 247545, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1286/3 o výměře 342 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 315 – 43/2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1286/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 202 pro obec a k. ú. Hatín, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1279/5 o výměře 195 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1279/6 o výměře 350 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 315 – 43/2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1279/2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 202 pro obec a k. ú. Hatín a pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1304/4 o výměře 62 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 314 – 
113/2018 ze dne 4. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1304/1, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 202 pro obec a k. ú. Hatín v dosavadním vlastnictví Jihočeského 
kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1318/1 o výměře 2659 m2, ostatní plocha, silnice 
a č. 1318/4 o výměře 244 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Hatín v dosavadním vlastnictví Obce Hatín, IČO 246646, kdy náklady na vyhotovení geometrických 
plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 145/4 o výměře 16 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 pro obec a k. ú. Úsilné, pozemkových parcel katastru nemovitostí 
č. 402/110 o výměře 301 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 402/111 o výměře 134 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 402/112 o výměře 122 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 402/113 
o výměře 127 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 402/114 o výměře 16 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 593 – 4/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 402/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 
pro obec a k. ú. Úsilné, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 402/120 o výměře 21 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 402/121 o výměře 15 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 593 – 
4/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402/100, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 pro obec a k. ú. Úsilné a pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 402/122 o výměře 349 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 402/123 o výměře 27 m2, 



 

58 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

oddělených na základě geometrického plánu č. 593 – 4/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 402/101, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 164 pro obec 
a k. ú. Úsilné v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 84/2 o výměře 25 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 593 – 4/2018 
ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 84, ostatní plocha, zeleň, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Úsilné, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402/115 o výměře 
523 m2, ostatní plocha, silnice, č. 402/116 o výměře 99 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 593 – 4/2018 ze dne 18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 402/21, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Úsilné, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402/117 o výměře 248 m2, ostatní plocha, silnice, č. 402/118 
o výměře 35 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 593 – 4/2018 ze dne 
18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402/27, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Úsilné a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 402/119 
o výměře 311 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 593 – 4/2018 ze dne 
18. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402/80, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Úsilné v dosavadním vlastnictví Obce Úsilné, IČO 581909, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
h) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2741/3 o výměře 778 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 2741/4 o výměře 791 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 2843 – 49/2018 ze dne 2. 6. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2741/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2758/3 o výměře 
735 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 2843 – 49/2018 ze dne 2. 6. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2758, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Dačice v dosavadním vlastnictví Města Dačice, 
IČO 246476, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
4. předání k hospodaření 
předmětu vzájemného darování uvedeného v části I. 3. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití 
ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 
2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 
10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 
zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 
Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak 
doplní o nemovitosti uvedené v části I. 3. usnesení jako předmět vzájemného darování, 
5. vynětí z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1., 2. a 3. usnesení jako předmět prodeje, 
darování a vzájemného darování v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického 
práva třetí osobou ve smyslu této části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti 
uvedené v části I. 1., 2. a 3. usnesení jako předmět prodeje, darování a vzájemného darování v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání zastupitelstvu 
kraje. 
 

 



 

59 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Plnění rozpočtu Jihočeského kraje podle stavu k 30. 6. 2018 
 

Usnesení č. 1021/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu Jihočeského kraje k 30. 6. 2018 dle příloh návrhu č. 1032/RK/18. 
 

 
K bodu: Rozpočtové změny 14/18 
 

Usnesení č. 1022/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 243/R – 270/R, 
2. návrh rozpočtových opatření č. 239/Z – 242/Z; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtová opatření č. 239/Z – 242/Z; 
III. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření 

č. 243/R - 270/R, 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit rozpočtová opatření č. 239/Z – 242/Z 

zastupitelstvu kraje k projednání. 

 
 
 
K bodu: Nabídka PPF banky a. s. na zhodnocení depozit Jihočeského kraje prostřednictvím revolvingového 
termínovaného vkladu 
 

Usnesení č. 1023/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
nabídku PPF banky a.s. na zhodnocování depozit Jihočeského kraje dle důvodové zprávy návrhu č. 
1092/RK/18; 
II. schvaluje 
znění Přílohy rámcové smlouvy o platebních a bankovních službách – Termínovaný vklad dle přílohy návrhu 
č. 1092/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré administrativní úkony spojené 
s přijetím nabídky zhodnocování depozit od PPF banky a.s. 
 

 
K bodu: Nabídka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., na zhodnocení depozit Jihočeského 
kraje prostřednictvím běžného účtu se zvýhodněným úročením 
 

Usnesení č. 1024/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
nabídku UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., na zhodnocování depozit Jihočeského kraje 
dle důvodové zprávy a přílohy návrhu č. 1107/RK/18; 
II. schvaluje 
znění Smlouvy o běžném účtu dle přílohy návrhu č. 1107/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré administrativní úkony spojené 
s přijetím nabídky zhodnocování depozit od UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 

 
K bodu: Žádost Svazku obcí regionu Písecko o prominutí úhrady zůstatku dluhu dle uzavřené dohody 
 

Usnesení č. 1025/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 



 

60 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

žádost Svazku obcí regionu Písecko ze dne 17. 5. 2018 o prominutí úhrady zůstatku dluhu z nesplacené 
části vratky dotace při realizaci projektu „Orlicko čistější“ ve výši 408 068 Kč. 
 

 
K bodu: Revokace usnesení č. 855/2018/RK-45 a nájem pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice 
 

Usnesení č. 1026/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení č. 855/2018/RK-45 ze dne 19. 7. 2018 ve věci nájmu pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice; 
II. schvaluje 
nájem pozemků v k. ú. Libějovice a Nestanice za účelem uložení a rozhrnutí sedimentu v rámci akce 
„Revitalizace Světského rybníka - odbahnění“ dle smlouvy v příloze č. 1 návrhu č. 1073 /RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Revokace usnesení č. 488/2017/RK-14 
 

Usnesení č. 1027/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení č. 488/2017/RK-14 ze dne 4. 5. 2017 k bodu „Souhlas vlastníka s pozemkovou úpravou  
v k. ú. Blatec u Hodětína a v k. ú. Hojná Voda“;  
II. schvaluje 
1. návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v  k. ú. Blatec u Hodětína, svěřených k hospodaření 
Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 104 podle přílohy č. 1 návrhu č. 1035/RK/18 
s překročením limitů výměry o +43,3 % a ceny o +54,3 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení 
ceny, 
2. návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Hojná Voda, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje na LV č. 162 podle přílohy č. 2 návrhu č. 498/RK/17 s překročením limitů 
výměry o 10,6 % a ceny o 10,7 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny; 
III. bere na vědomí 
existenci věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na pozemku KN č. 888 pro obec Hodětín,  
Hodětín 21, 391 65 Hodětín, IČO 00512630; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Koupě spoluvlastnického podílu 1/2 pozemků v k. ú. Radenín 
 

Usnesení č. 1028/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 

a) koupi spoluvlastnického podílu ve výši ideální ½ pozemků v k. ú. Radenín, a to pozemku stavební 

parcely KN č. 32/2 a pozemku stavební parcely KN č. 221, na nichž stojí stavby ve vlastnictví Jihočeského 
kraje a dále pozemku pozemkové parcely KN č. 34/1, pozemku pozemkové parcely KN č. 1017/5 
a pozemku pozemkové parcely KN č. 1073 od paní *******, za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou 
znaleckým posudkem ve výši 48 470 Kč, do vlastnictví Jihočeského kraje dle návrhu smlouvy v příloze č. 4, 
návrhu č. 1020/RK/18, 
b) předání uvedeného majetku dle části I. 1. a) usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem Dětskému 
domovu, Základní škole a Školní jídelně, Radenín 1, IČO 70535779, zřizovanému krajem, ke dni podání 
návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí,   
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) usnesení, 



 

61 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

b) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) usnesení,  
3. vzít na vědomí 
informaci, že rada schválila nařízený odvod z fondu investic Dětskému domovu, Základní škole a Školní 
jídelně, Radenín 1, IČO 70535779, do rozpočtu kraje k úhradě kupní ceny a souvisejících nákladů 
za pozemky uvedené v části I. 1. a) usnesení;  
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na koupi dle části I. usnesení zastupitelstvu 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Revokace usnesení č. 836/2018/RK-44 a smlouva o výpůjčce ideální 1/2 pozemků v k. ú. Radenín 
mezi Jihočeským krajem a ČR - ÚZSVM 
 

Usnesení č. 1029/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení č. 836/2018/RK-44 ze dne 14. 6. 2018 k bodu „Smlouva o výpůjčce ideální ½ pozemků v k. ú. 
Radenín mezi Jihočeským krajem a ČR – ÚZSVM“; 
II. schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce ideální ½ pozemků v k. ú. Radenín, a to pozemku stavební parcely KN č. 32/2, 
pozemku stavební parcely KN č. 221, pozemku pozemkové parcely KN č. 34/1, pozemku pozemkové 
parcely KN č. 1017/5 a pozemku pozemkové parcely KN č. 1073 mezi Jihočeským krajem, IČO 70890650, 
jako vypůjčitelem a ČR – ÚZSVM, IČO 69797111, jako půjčitelem, dle nového návrhu smlouvy o výpůjčce 
nemovitých věcí č. C/TA/2017/7404/Če v příloze č. 1 návrhu č. 1087/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části II. usnesení. 
 

 
K bodu: Koupě části pozemku v k.ú. Soběslav 
 

Usnesení č. 1030/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
a) koupi pozemku parcely KN č. 1787/2 o výměře 102 m2, oddělené dosud nezapsaným geometrickým 
plánem č. 3423-41/2018 z pozemku parcely KN č. 1787, v k. ú. Soběslav, od ******, ****** a ******, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem, do vlastnictví Jihočeského kraje, dle návrhu smlouvy v příloze č. 3 návrhu 
č. 1063/RK/18, 
c) předání uvedeného majetku dle části I. 1. a) tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Střední škole řemeslné a Základní škole, Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav, IČO: 72549572, zřizované 
krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí,   
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
c) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) tohoto usnesení, 
d) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) tohoto usnesení;  
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na koupi dle části I. tohoto usnesení 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Prodej části pozemku společnosti E.ON Distribuce a.s. v k.ú. Měšice u Tábora 
 

Usnesení č. 1031/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 



 

62 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. schválit 
a) prodej pozemku parcely KN č. 1228/19 o výměře 15 m2, oddělené dosud nezapsaným geometrickým 
plánem č. 2806-122/2018 z pozemku parcely KN č. 1228/2 v k. ú. Měšice u Tábora, ve vlastnictví 
Jihočeského kraje na základě Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí ze správy PF ČR do vlastnictví 
kraje č. 2001 Hk 02/47, uzavřené mezi Pozemkových fondem České republiky a Jihočeským krajem dne 
6. 6. 2003, do vlastnictví společnosti E.ON Distribuce a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, za cenu stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené s prodejem,  
b) vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. a) tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší 
odborné škole a Střední zemědělské škole se sídlem Náměstí T. G. Masaryka 788/1, 390 02 Tábor, IČO 
60064781, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru 
nemovitostí, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) usnesení,  
b) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) usnesení; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh prodeje části pozemku zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
 
 
K bodu: Darování movitého majetku „výstražné osvětlení Černá věž“ statutárnímu městu České Budějovice 
 

Usnesení č. 1032/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
darování movitého majetku statutárnímu městu České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 
č. 1/1, 370 92 České Budějovice, IČO 00244732, ve znění darovací smlouvy v příloze č. 2 návrhu 
č. 1045/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Vzájemné darování nemovitostí mezi Jihočeským krajem a městem Písek 
 

Usnesení č. 1033/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zřízení věcného břemene chůze a jízdy po pozemku pozemkové parcele KN č. 56/2 ve prospěch pozemku 
stavební parcely KN č. 378, jejíž součástí je stavba č. p. 155 vše v k. ú. Písek a uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti cesty dle čl. III návrhu smlouvy v příloze č. 7 návrhu č. 1110/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
a) darování nemovitostí v k. ú. Písek, a to pozemku stavební parcely KN č. 2406, jehož součástí je stavba 
občanského vybavení č. p. 1556, a pozemku pozemkové parcely KN č. 1550/3 z vlastnictví Jihočeského 
kraje do vlastnictví města Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČO 00249998, dle návrhu darovací 
smlouvy v příloze č. 6 návrhu č. 1110/RK/18, 
b) vyjmutí nemovitostí dle části II. 1. a) tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Domu dětí a 
mládeže, Písek, Švantlova 2394, 397 01 Písek, IČO 60869941, ke dni podání návrhu na vklad práva 
z darovací smlouvy do katastru nemovitostí, 
c) přijetí daru nemovitostí v k. ú. Písek, a to pozemku stavební parcely KN č. 300/2, pozemku stavební 
parcely KN č. 370/1, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 2394, jak byl zaměřen dosud 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6781-91/2018, pozemku stavební parcely KN č. 379/2, jehož součástí 
je stavba bez čp/če, jak byl zaměřen dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 6782-91/2018, pozemku 
pozemkové parcely KN č. 56/2, jak byl zaměřen dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 6782-91/2018, 
pozemků pozemkových parcel KN č. 2640 a č. 2641/1 a staveb bez čp/če, které stojí na pozemcích 
stavebních parcelách KN č. 4602 a 4603 z vlastnictví města Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, 
IČO 002242998 do vlastnictví Jihočeského kraje dle návrhu darovací smlouvy v příloze č. 7 návrhu 
č. 1110/RK/18, 



 

63 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

d) předání nemovitostí, a to pozemku stavební parcely KN č. 370/1, jehož součástí je stavba občanského 
vybavení č. p. 2394, jak byl zaměřen dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 6781-91/2018, pozemku 
stavební parcely KN č. 379/2, jehož součástí je stavba bez čp/če, jak byl zaměřen dosud nezapsaným 
geometrickým plánem č. 6782-91/2018, pozemku pozemkové parcely KN č. 56/2, jak byl zaměřen dosud 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6782-91/2018 a staveb bez čp/če, které stojí na pozemcích 
stavebních parcelách KN č. 4602 a 4603, k hospodaření se svěřeným majetkem Domu dětí a mládeže, 
Písek, Švantlova 2394, 397 01 Písek, IČO 60869941, ke dni podání návrhu na vklad práva z darovací 
smlouvy do katastru nemovitostí, 
e) předání pozemků pozemkových parcel KN č. 2640 a č. 2641/1 v k. ú. Písek k hospodaření se svěřeným 
majetkem Střední zemědělské škole, Písek, Čelakovského 200, 397 01 Písek, IČO 60869054, ke dni podání 
návrhu na vklad práva z darovací smlouvy do katastru nemovitostí, 
f) předání pozemku stavební parcely KN č. 300/2 v k. ú. Písek k hospodaření se svěřeným majetkem 
Gymnáziu, Písek, Komenského 89, 397 01 Písek, IČO 60869020, ke dni podání návrhu na vklad práva 
z darovací smlouvy do katastru nemovitostí,  
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I., II. 1. a) a II. 1. c) usnesení, 
b) zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí II. 1. b) a II. 1. d) až II. 1. f), usnesení;  
III. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na vzájemné darování nemovitostí 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Budoucí směna pozemků s městem Tábor 
 

Usnesení č. 1034/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s vynětím části pozemku parcely KN p. č. 1238/1 o výměře cca 722 m2, části pozemku parcely KN 
p. č. 1247/1 o výměře cca 1 093 m2 a části pozemku parcely KN p. č. 1247/29 o výměře cca 1 696 m2 
v k. ú. Měšice u Tábora ze zemědělského půdního fondu, přičemž tyto výměry budou upřesněny 
geometrickým plánem; 

 II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
budoucí směnu pozemků v k. ú. Měšice u Tábora, a to: části pozemku parcely KN p. č. 1238/1 o výměře cca 
722 m2, části pozemku parcely KN p. č. 1247/1 o výměře cca 1 093 m2 a části pozemku parcely KN 
p. č. 1247/29 o výměře cca 1 696 m2, ve vlastnictví Jihočeského kraje na základě Smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí ze správy PF ČR do vlastnictví kraje č. 2001 Hk 02/47, uzavřené mezi Pozemkových 
fondem České republiky a Jihočeským krajem dne 06.06.2003, a dále části pozemku parcely KN p. č. 1597 
o výměře cca 34 m2, části pozemku parcely KN p. č. 1614/7 o výměře cca 281 m2 a části pozemku parcely 
KN p. č. 1614/6 o výměře cca 220 m2, ve vlastnictví Jihočeského kraje, s tím, že výměra předmětných částí 
pozemků bude upřesněna geometrickým plánem, za pozemek poz. parcelu KN p. č. 60 v k. ú. Hlinice ve 
vlastnictví města Tábor, se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor, IČO 00253014, bez cenového vyrovnání, 
dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě směnné č. SSB/OHMS/142/18 v příloze č. 5 mat. č. 1052/RK/18, 
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části II. 1. tohoto usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh k projednání zastupitelstvu kraje. 
 

 
K bodu: Předání nemovitostí v prostoru kasáren Planá k hospodaření Krajskému školnímu hospodářství 
 

Usnesení č. 1035/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. schválit 



 

64 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

a) předání nemovitostí uvedených v příloze č. 1 návrhu č. 1058/RK/18 k hospodaření se svěřeným majetkem 
Krajskému školnímu hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, IČO 71294775, ke dni 
rozhodnutí zastupitelstva kraje, 
b) dodatek č. 22 zřizovací listiny Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2, IČO 71294775, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který 
se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“ tak, že se jí majetek uvedený v části I. 1. a) usnesení 
předává k hospodaření ke dni rozhodnutí zastupitelstva kraje, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci částí I. 1. usnesení; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh o změně hospodaření s nemovitým 
majetkem zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Souhlas vlastníka s návrhy pozemkových úprav 
 

Usnesení č. 1036/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
1. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Opalice, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 48 podle přílohy č. 1 návrhu č. 1034/RK/18 s překročením limitů 
ceny o -15,8 % v neprospěch kraje, 
2. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Pašovice, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 166 podle přílohy č. 2 návrhu č. 1034/RK/18 s překročením limitů 
výměry o +59,8 % a ceny o +55,1 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
3. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Makov u Jistebnice, svěřených k hospodaření 
Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 156 podle přílohy č. 3 návrhu č. 1034/RK/18  
s překročením limitů výměry o +21,6 % a ceny o +26,6 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení 
ceny, 
4. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Sedlo u Číměře, svěřených k hospodaření 
Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 113 podle přílohy č. 4 návrhu č. 1034/RK/18  
s překročením limitů výměry o +36,9 % a ceny o +39,1 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení 
ceny,  
5. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Újezdec u Kardašovy Řečice, svěřených  
k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 201 podle přílohy č. 5 návrhu  
č. 1034/RK/18 s překročením limitů výměry o +31,5 % a ceny o +29,1 % ve prospěch kraje bez požadavku 
na doplacení ceny,  
6. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Kuří, svěřených k hospodaření Správě  
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 27 podle přílohy č. 6 návrhu č. 1034/RK/18 s překročením limitů 
výměry o +40,8 % a ceny o +35,4 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
7. s návrhem nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Rašovice u Hlasiva, svěřených k hospodaření 
Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 95 podle přílohy č. 7 návrhu č. 1034/RK/18  
s překročením limitů výměry o +41,8 % a ceny o +27,1 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení 
ceny; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Souhlas vlastníka s umístěním sídla pobočného spolku s názvem Servisní centrum sportu ČUS 
Český Krumlov 
 

Usnesení č. 1037/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s umístěním sídla nově zakládaného pobočného spolku s názvem Servisní centrum sportu České unie 
sportu Český Krumlov v budově občanského vybavení na adrese Kaplická 19, Horní Brána, 381 01 Český 
Krumlov, která je součástí pozemku stavební parcely KN č. 237 v k. ú. Český Krumlov ve vlastnictví 



 

65 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Jihočeského kraje s právem hospodaření pro Pedagogicko-psychologickou poradnu, České Budějovice, 
Nerudova 59, IČO 75050072, dle přílohy č. 1 návrhu č. 1094/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 

 

 
K bodu: Souhlas s odstraněním stavby v k. ú. Smrkovice 
 

Usnesení č. 1038/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. schválit 
odstranění stavby bez čp/če, která je součástí stavebního pozemku parcely KN č. 121/2 v k. ú. Smrkovice,  
2. uložit 
Bc. Petru Stehlíkovi, řediteli Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Udělení souhlasu vlastníka se stavebním záměrem obce Čimelice a záměr darování nemovitostí 
v k. ú. Čimelice do vlastnictví obce Čimelice 
 

Usnesení č. 1039/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
dle § 184a stavebního zákona se stavebním záměrem obce Čimelice „Stavební úpravy a přístavba výtahu 
pro zajištění bezbariérového přístupu objektu zdravotního střediska Čimelice“ na částech pozemků 
v k. ú. Čimelice, a to na základě geometrického plánu č. 746-24/2018 z pozemkové parcely KN č. 987/7 
nově oddělené pozemkové parcele č. 987/10 o výměře 68 m2 a ze stavební parcely KN č. 298 nově 
oddělené pozemkové parcele č. 1093 o výměře 7 m2 ve vlastnictví Jihočeského kraje dle přílohy č. 3 a č. 5 
návrhu č. 1097/RK/18; 
II. pověřuje 
MUDr. Marka Slabého, MBA, ředitele Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, IČO 48199931, 
kontrolou realizace stavebního záměru dle části I. tohoto usnesení; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
záměr darování nemovitostí z majetku Jihočeského kraje, které jsou svěřeny k hospodaření Zdravotnické 
záchranné službě Jihočeského kraje, IČO 48199931, v k. ú. Čimelice, a to na základě geometrického plánu 
č. 746-24/2018 z pozemkové parcely KN č. 987/7 nově oddělené pozemkové parcely č. 987/10 o výměře 
68 m2 a ze stavební parcely KN č. 298 nově oddělené pozemkové parcely č. 1093 o výměře 7 m2 

do vlastnictví obce Čimelice, se sídlem Čimelice 51, 398 04 Čimelice, IČO 00249599;   
2.  uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr darování dle části III. 1. tohoto usnesení na úřední desce, 
b) po splnění části III. 2. a) tohoto usnesení připravit návrh na darování předmětných nemovitostí 
k projednání v orgánech kraje;  
IV. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na záměr darování nemovitostí 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Pronájem nebytových prostor krajského úřadu pro umístění nápojového automatu – teplé nápoje 
 

Usnesení č. 1040/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 



 

66 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

pronájem nebytových prostor v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje čp. 49/3, která je součástí 
pozemku parcely KN č. 150 v k.ú. České Budějovice 7 a který je zapsán v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj na LV č. 4704, pro umístění nápojového automatu – teplé nápoje, 
a to od 1. 9. 2018,  na adrese Boženy Němcové 49/3, České Budějovice, ve znění návrhu nájemní smlouvy 
dle přílohy č. 1, 2 mat. č. 1028/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Věcné břemeno pro T-Mobile Czech Republic a.s. v k. ú. Bechyně a v k. ú. Milevsko  
 

Usnesení č. 1041/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. zřízení věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na části pozemku pozemkové parc. KN č. 1973/2 v rozsahu cca 75 bm 
v k. ú. Bechyně, ve vlastnictví Jihočeského kraje, které bude spočívat v právu uložení podzemního vedení 
komunikační sítě a v právech vyplývajících ze zákona o elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb. 
ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, 
IČO 64949681, za jednorázovou úhradu 25 800 Kč bez DPH dle návrhu smlouvy č. SSB/OHMS/122/18 
v příloze č. 4 návrhu č. 953/RK/18, 
2. zřízení věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na části pozemku pozemkové parc. KN č. 570/8 a na části pozemku stavební 
parc. KN č. 2945, jehož součástí je stavba bez čp. v rozsahu cca 16 bm v k. ú. Milevsko, ve vlastnictví 
Jihočeského kraje, které bude spočívat v právu uložení podzemního vedení komunikační sítě a v právech 
vyplývajících ze zákona o elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb. ve prospěch společnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, za jednorázovou úhradu 
11 000 Kč bez DPH dle návrhu smlouvy č. SSB/OHMS/123/18 v příloze č. 5 návrhu č. 953/RK/18, 
3. udělení souhlasu dle § 184a stavebního zákona se stavebním záměrem v příloze č. 6 návrhu 
č. 953/RK/18; 
II. pověřuje 
1. Mgr. et Bc. Alenu Sakařovou, ředitelku Domova pro seniory Bechyně, Na Libuši 999, Bechyně, 
IČO 75011239, kontrolou dodržování podmínek smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle 
části I. 1. tohoto usnesení,  
2. MUDr. Marka Slabého, MBA, ředitele Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, B. Němcové 6, 
České Budějovice, IČO 48199931, kontrolou dodržování podmínek smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene dle části I. 2. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Věcné břemeno pro město Týn nad Vltavou 
 

Usnesení č. 1042/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. zřízení bezúplatného věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou na části pozemku pozemkové 
parc. KN č. 3341/3 v rozsahu cca 90 bm v k. ú. Hněvkovice u Týna nad Vltavou, ve vlastnictví Jihočeského 
kraje, které bude spočívat v právu uložení dešťové kanalizace a v právu přístupu a příjezdu za účelem 
provozování, oprav a údržby ve prospěch města Týn nad Vltavou, se sídlem náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad 
Vltavou, IČO 00245585, 
2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle návrhu smlouvy 
č. SSB/OHMS/152/18 v příloze č. 4 návrhu č. 1041/RK/18, 
3. udělení souhlasu dle § 184a stavebního zákona se stavebním záměrem v příloze č. 5 návrhu 
č. 1041/RK/18; 
II. pověřuje 
Mgr. Milana Šnorka, ředitele Gymnázia, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, IČO 60076062, kontrolou 
dodržování podmínek smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene dle části I. 2. tohoto usnesení. 
 

 



 

67 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Věcné břemeno pro Jihočeský kraj v k. ú. Český Krumlov - plynovodní přípojka 
 

Usnesení č. 1043/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zřízení bezúplatného věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene na částech pozemků pozemkových parc. KN č. 749/12, č. 749/14 
a č. 1329/2 v rozsahu cca 161 bm v k. ú. Český Krumlov, ve vlastnictví města Český Krumlov, 
IČO 00245836, které bude spočívat v právu uložení STL a NTL plynovodní přípojky a v právu přístupu 
a příjezdu na tyto pozemky za účelem provozování, oprav a údržby ve prospěch Jihočeského kraje, 
IČO 70890650, dle návrhu smlouvy č. SSB/OHMS/146/18 v příloze č. 4 návrhu č. 1042/RK/18; 
II. pověřuje 
Mgr. Martinu Kokořovou, ředitelku Střední odborné školy zdravotnické a Středního odborného učiliště, Český 
Krumlov, Tavírna 342, IČO 60821221, kontrolou dodržování podmínek smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene dle části I. tohoto usnesení.  
 

 
K bodu: Revokace usnesení č. 856/2018/RK-45 a změna usnesení č. 50/2018/ZK-11 ve věci koupě 
pozemkových parcel v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice 
 

Usnesení č. 1044/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení č. 856/2018/RK-45 ze dne 19. 7. 2018 k bodu „Nový návrh kupní smlouvy ve věci koupě 
pozemkových parcel v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice“; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit změnu usnesení č. 50/2018/ZK-11 ze dne 22. 2. 2018 k bodu „Koupě 
pozemkových parcel v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice“ spočívající v tom, že původní text posledního 
řádku části I. 1. usnesení v rozsahu slov „dle návrhu kupní smlouvy v příloze č. 3 návrhu č. 50/ZK/18“ bude 
nahrazen slovy „dle návrhu kupní smlouvy v příloze č. 1 návrhu č. 296/ZK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na změnu usnesení dle části  
II. zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 

Usnesení č. 1045/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy návrhu č. 1006/RK/18; 
II. schvaluje 
poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru: 
1. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Asociace kuchařů a cukrářů České republiky, z.s., U Krbu 521/45, 108 00 
Praha 10, IČO 00505731, na zajištění akce: „Soutěž Český kapr 2018“, 
2. ve výši 5 000,- Kč příjemci: AVZO-TSČ-ČR, Týn nad Vltavou, Hlinecká 720, 375 01 Týn nad Vltavou, 
IČO 65051548, na zajištění akce: „Prázdninové loučení - Bezpečnost hrou“, 
3. ve výši 8 000,- Kč příjemci: Myslivecký spolek Bor Branice, Branice 2, 398 43, IČO 60869321, 
na zajištění akce: „Memoriál Luďka Hejného o Pohár Premonstrátského kláštera“, 
4. ve výši 8 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota, Lhota  22, 373 12 Mladošovice, 
IČO 65048598, na zajištění akce: „Hasičská olympiáda SDH Lhota“, 
5. ve výši 7 000,- Kč příjemci: Okresní agrární komora, Purkyňova 2533, 390 02 Tábor, IČO 49062913, 
na zajištění akce: „Den zemědělců, potravinářů a venkova okresu Tábor“, 
6. ve výši 3 000,- Kč příjemci: 1. ETALON, z.s., Pražská 155, 397 01 Písek, IČO 04624025, na zajištění 
akce: „1918 - 1928 - 2018“, 
7. ve výši 3 000,- Kč příjemci: Jan Vaněček, Zahradní 234, 381 01 Český Krumlov, IČO 10282114, 
na zajištění akce: „Hudebně zábavný pořad - Podvečerník“; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace ve výši ve výši 10 000,- Kč příjemci: Obec Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 Boršov nad 
Vltavou, IČO 00244694, na zajištění akce: „22. Staročeské jihočeské dožínky“; 



 

68 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh podle části III. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 6. 9. 2018 
 

 
K bodu: Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 6. 9. 2018 
 

Usnesení č. 1046/2018/RK-46 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 6. 9. 2018 v upraveném znění. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
Hejtmanka Jihočeského kraje      ……………………….. 


